
5969-8577

*5969-8577*





����������������������������

HP Jetdirect 170X
����				
��
��
��
��



��������



©���������������� Hewlett-Packard
Company 1997-2001����	
����	
����	
����	


������������


����������������
������ !"�#$%&'�

����������������

5969-8577
( 6��2001� 5)

*+,-.J3258B

������������

��������	
��
�����

HEWLETT-PACKARD COMPANY
/012�345�67�8�9:
;<5=>?*@ABC/67DE+
F�*+AGHI�8�

Hewlett-Packard/012J�KL�
MBN012�OP�AQRS�BT
+UVW�XY%ZY�[\�5]6
7^6�

0,-�_`%`abM Novell, Inc.
cd�efghi�

�j0klmn Hewlett-Packard O
P�opqGT+rs%�tA�
Hewlett-Packardu5]^�

MICROSOFT CORPORATION���
��������
������ 
!��"#$%�&�'(�)�#�
%�
����*�+*� !�,-�
Microsoft �./0�12345
�
������ !�6"�"#$%�
'(�)�#�%�
����*�+
*� !�Microsoft Corporation78
 9":;�<=>8�"12345
�?5�@AB=CD�EF����
�GH�IJ�KLMCD�NO�
NOVELL, INC. />012�34B
T+�5�67�vw%�8�/>x
*@ABC/67DE+F�*+A�
5�67wI%HI��8�

�	
��	
��	
��	
�

Microsoft®�MS-DOS®�Windows®�
Microso f t Windows NT™ y
Microsoft Corporation �z{%
Microsoft Corporation �|}~2z
{�NetWare®� Novell®y Novell
Corporation�~2z{�Ethernety
Xerox Corporation �~2z{�
PostScript® y Adobe Systems,
Incorporated�z{���Qm���
���~2�UNIX® y Open Group
�~2z{�

Hewlett-Packard Company
8000 Foothills Blvd
Roseville, CA 95747



��������
1. ��������

���� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-1
��	
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-2

��
��� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-2
������ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-3
���� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-4

�������. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-4
������ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-5

���� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-5
HP������� !" . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-6

2. #$%&'#$%&'#$%&'#$%&'((((

)*+$�,-.( . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2-2
/01234567( . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2-3
89� HP��:; . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2-4

�����<=>?@WindowsA. . . . . . . . . . . . 2-5
HP Web JetAdmin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2-6
NDPS� HP IP/IPX Printer Gateway . . . . . . . . 2-8

3. �������� HP Jetdirect 170X ��B�C��B�C��B�C��B�C

LEDDEF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3-2
�� 170XG;. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3-3
�� 170X�HIJ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3-4

4. +-.,�+-.,�+-.,�+-.,�����:;:;:;:;

MicrosoftK Novell NetWare�� . . . . . . . . . . . . . . . 4-2
L+ HP Install Network Printer>? . . . . . . . . 4-3
Apple Mac OS�� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4-6

MN-.,O�PQ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4-7
TC 1



5. LLLL++++	R�7S	R�7S	R�7S	R�7STTTTU�B�CU�B�CU�B�CU�B�C

���7STU�V�WX . . . . . . . . . . . . . . . . 5-2
��� HP Web JetAdminYZ . . . . . . . . . . . . . . 5-2
MN	R�7STU�B�C . . . . . . . . . . . . . . . . 5-2
[\]^ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5-3
_`ab . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5-4

6. FTP ��������

cd. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6-1
��ef . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6-2
L+ FTP�� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6-2

FTPgh. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6-2
FTPij. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6-3
FTP`klm�no. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6-4
Dp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6-4

�q FTP`klmrs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6-5

7. ttttuuuuvwvwvwvw

170XHIJ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7-1
xyHIzW{|H} . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7-4
tuvw
~ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7-4

I.���<=�`�� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7-4
II.�� 170XG;�`�� . . . . . . . . . . . . . . . . . 7-5
III.����<=�hghz PC ���# PC

��z�<=. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7-5
Novell NetWare (� NDPS)���� . . . . . . . . . . . . 7-6

efB�C���� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7-6
B�C��<=gh����� . . . . . . . . . . . . . . 7-6
W`����� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7-7
W`����B�Cgh����� . . . . . . . . . . 7-7

Microsoft Windows 95�98�2000�NT 4.0
���� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7-8

8. HP Jetdirect HIJUHIJUHIJUHIJU����

��. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8-1
2 TC



A. �����������������������������������������b�b�b�b

�� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A-1
����� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A-1
G;. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A-1

������b . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A-5

B. ����������������

��������
TC 3



4 TC



11

��������

����������������

HP Jetdirect 170X (J3258B)3�q�h����B�C��+ 
¡�<=�¢£=�KX0¤¥]^1� All-In-One¦§H¨��
hgh���O©ª«¬���<=­^®�� 170X¯°¡°�
�<=K¢£=�±ª��O�²³®´� µ¶W`·�¸

�¹©

HP Jetdirect 170XX0�qº»�¼½¾�¿ (IEEE 1284) g
h�À©Á��¾0�q RJ-45��gh¿ (10Base-T)Â²gh
���O©

ÃÄ����� ��ÅÆÂÇÈQÉQ!"�ÊËÌÈÍ A©

HP Jetdirect 170X��B�C��Î���Ï

1. ���� HP All-In-One ��op.HP LaserJet 1100A�
HP OfficeJet Pro Series;h0����?�OfficeJet R40� R60�

������������������������ ��������				





Novell NetWare 3.2�4.x�5.x IPX/SPX


� NDPS � Novell NetWare 4.11�4.2 IPX/SPX


� NDPS � Novell NetWare 5.x IPX/SPX�TCP/IP

Microsoft Windows 2000� NT 4.0��������� TCP/IP�IPX/SPX

Microsoft Windows 95�98����� TCP/IP�IPX/SPX

Artisoft LANTastic Powersuite 7.0�����������
� !"#$%&�'�(�

DLC/LLC
TC �� 1-1



�� 1-2 TC

����������������

● HP Jetdirect 170X��B�C
● �ÐÑ�@ÉQ!"ÒÈÍ AA
● �Ó0 HP Jetdirect:;� CD-ROM
● �������@ZÔÕA

��	��	��	��	



��������

ÖcÁÔÕ/×�Ó�TU�ÊËÌ HP Jetdirect CD-ROMO/
È�ÎØÙOÔÕÏ

ÖÚËÌYÛab�ÊÒ HP Jetdirect CD-ROMÜ2ÍÝ�
ReadmeÞßef©

Öc# webK����� àáâ��ÊËÌã 1-5J�äHP
������å©

HP Jetdirect CD-ROM 
�����
�
�
�
�������� ����������������

)HP Jetdirect *+,�-
./0123

�600N/400N/500X/300X�

● TCP/IP �� (� 3� )

■ T+ BOOTP/TFTP
■ T+ DHCP
■ T+ RARP
■ T+ arp� ping��

■ T+ Telnet

● �Windows DLC/LLC �����



1



��������������������

��3æghª�ç��è/�é�Âê+TU�TÐ�sÖ�<

=©ª��Oê+�<=�ë�0ìí�î#���ï�©

 ���� 1.1 ������������������������

ªðî#�ñ��O�+�ò�è¡��W`óôzðõöB�

Cñ�è÷øù�èúûüý�<=�L+©øþ���ë���
)+ÄÝ�����ÅÆ��8õö�B�C�+ ����L+
	���cd©î#���L+��`k
�@�� NOSA�s
Ö Novell NetWare�Microsoft Windows NTK 2000 Server©

ð�ï�ñ��O¾
L+õö�B�C©�3HIü��èÂ¡
��W`�hóôz�<=��Á��+Ä����ÅÆ©ª�ï
���O�L+	HI8Microsoft Windows 95�NTK 2000

��Â�h��z�<=©Ê����ï����Âªî#���
OHI©sÖ��Lghz��kî#���O�����W`·
��^�L+�ï���©


��í��þ�@î#�K�ï�A�°��è��<=�Ú
L+�í�+��Kð���UâIñ� Ág!©+ª Novell
NetWare��� IPX@�"#�$%A& Internet� TCP/IP

�����

� ���
!"#
TC �� 1-3



@ó'úûâI /�"��âIA3ìí(�Ò��UâI©

HP Jetdirect 170X��øù��âI��) DLC/LLCª	�
¯°��<=^ª��O�*�U©

����������������

Ö+,�� HP Jetdirect��B�CG;�-,¡ 170X ghz
���./L+¾�gh¿h0�¡°��<=�¢£=KHP All-
In-One¦§H¨ghz 170X��@ËÌã 2�&ã 3�A©

 ���� 1.2 $$$$%%%% HP Jetdirect 170X ��������!!!!"#&"#&"#&"#&''''�()*�()*�()*�()*++++�),�),�),�),

HP All-In-One ----..../0/0/0/0111123232323



��������4444

����������������				
�
�
�
�

● Ö+°L+�3 Novell NetWare@î#�A����Â³+
HP Jetdirect :; HI NetWare B�C���B�C��
���]^�./1HI��+�òÂ�*��W`©
1-4�� TC



1● Ö+°ª Microsoft Windows 95�98�NTK 2000��OHI
î#����Ê³+HP Jetdirect:; HIWindows 95�98�
NTK 2000B�C���]^�./�+�ò�èê+�<=©

● Ö+°ª Microsoft Windows 95�98�NT K 2000 ��OH
I�ï����-cÂ HP Jetdirect:;¡ü�Windows 95�
98�NTK 2000+�òHIé�h��z�<=��@ÊËÌ
ã 4�A©

������������������������

����



��������

Hewlett-Packard 23+ 4á:;56�7Ã��TU���
��©

0Ã HP Jetdirect ��B�C�:;�(yTU�Ê89 HP �
�ÙO������©

0Ã HP�<=� Jetdirect��B�C�(yTU� �:æÎ�
��TÐ4á�

56565656777789898989::::"""";;;;

<<<<=>=>=>=>�������� "45 HP 6789��� :;<=>
http://www.hp.com/support/net_printing

������������������������

��������

�������	
���
�����������������������

 !"#$%&'()

http://www.hp.com/go/forums

&*+,�Network Printing Support Forum%-./+01�
234

HP ????@@@@ABABABAB ?@A HP +BC�DEF�GHI�J!"K#LHP MN:
;O (805) 257-5565�PQRST�( 

FTP ����CCCC � HP �UV FTP <=WX+BCDEF�GHI�J>
ftp.hp.com/pub/networking/software
TC �� 1-5



HP ����������������������������������������

;c<�â��Ê=Î�� !"�

0Ã��TU�ÊËÌÈÍ B©

�� + 61 3 8877 8000 ���� + 60 (0)3 295 2566

��	 + 43 (0)7114 201080 
��� 52 58 9922


	����� + 32 (0)2 626 8806 
�� 01 800 472 6684


	����� + 32 (0)2 626 8807 �� + 31 (0)20 606 8751

��� 905 206 4663 ��� + 64 (0)9 356 6640

���� + 86 (0)10 6564 5959 �� + 47 22 11 6299

�� + 42 (0)2 6130 7310  !" 1 300 88 00 28

#$ + 45 39 29 4099 %&' + 63 (0)2 867 3551

(� + 358 (0)203 47 288 )� + 48 22 519 06 00

�� + 33 (0)1 43 62 34 34 *+, + 351 21 3176333

-� + 49 (0)180 52 58 143 .�/ + 65 (0)272 5300

01 800 96 7729 �2, + 34 902 321 123

3,	 + 36 (0)1 382 1111 45 + 46 (0)8 619 2170

67 + 91 (0)11 682 6035 48 + 41 (0)848 80 11 11

69 + 62 (0)21 350 3408 :; + 886 (0)2 2717 0055

<=� + 353 (0)1 662 5525 >� + 66 (0)2 661 4000

?@A + 972 (0)9 9524848 BCD + 90 212  221 69 69

E�	 + 39 02 264 10350 F� + 44 (0)207 512 5202

GH + 81 (0)3 3335 8333 I� 208 323 2551

J� + 82 (0)2 3270 0700 KL + 84 (0)8 823 4530

MNO http://www.hp.com/support/support_assistancePQRS.TUV
WXYDZ�[\�]T^_PM`abTcdeY
1-6�� TC



2
2

������������������������

� HP Jetdirect 170X�������	
����
��������
�����������

� !"#$%&'(����)*
������+,-.'(�/

0&�1233 444�

❷ 



����������������
�
�
�
�����

❶ oE�R�

❸ 5555''''(6(6(6(6777788889999:;:;:;:;<<<<====

������������

����R�����w�
���R��

�� HP Jetdirect 170X������	
����
������� 3 ��

�����R���m3 1-2 
q�¡¢+��������������������������������				�

£¤�¡¢+ HP Jetdirect �����������	���	���	���	���¥Windows¦§¨��
�©����R�klª«¬­��Q®¯°±²�ª«¬­�¡³´3
( 4µ4�¶·�w�

¸���Q°±¹c
�R��9����
º»�¼�º½�¾
�¿ÀÁ»%ÂÃ
»�

HP Jetdirect ÄÄÄÄÅÆÅÆÅÆÅÆ
;���ÇÈÉ��?

HP Jetdirect 170X��ÇÈÉ

����R�ÄÅÆR�ÄÅÆR�ÄÅÆR�ÄÅÆ

;��R���?


PQRSTUVWX�Y�Z[\QR]WX^�_`aSTUbc�d

Êc�R��ËÌ����wJ�O¥�¡�Í	ÎÏÐ �

Ñ5±��67��R�klÒ�ÓÔÕÖ 2�
#$%&'( 2-1



��	���	���	���	�



��
��
��
��
����

● >?��� HP���&@ABCDEFGH (MFP)I All-in-One<
J&����KKKK��������LLLL������������MMMMNNNN�O�O�O�OPPPPQ�Q�Q�Q�!R����OPQ6STU

��;<�VW�� 2.1XS5MNOPQ6YZ��;<VW[7
\ HP����]^�_�`�6�12a
http://www.hp.com/support/network-printer-CD

● bc���d+�56�&:Xef
����OPQ&g��L

HP Jetdirect 170X����	MN� HP JetdirectOPQ�+,O
PQ�hij�/0&�1233 444�

kMFP: All-in-One<J�� HP Jetdirect�OPQl&5��6
�DKD����CD�

���� 2.1 5�5�5�5�����6;6;6;6;<<<<llll&&&&������������!"!"!"!"GGGGHMHMHMHMNNNN����OOOOPQPQPQPQ

��������oooop×Øp×Øp×Øp×Ø �Ø�Ø�Ø�Ø

HP LaserJetÙÚ�R�� MFP 1200�1220�2200

8150¦�%ÛÜ�Ø

HP Color LaserJetY
ÙÚ�R�� MFP

4500�4550¦�%ÛÜ�Ø

8550%*�Z[C\

3150/3200¦�%ÛÜ�Ø

HP Business Inkjet
�R�

2200/2250%*�Z[C\

HP DesignJet�R� 500/800�5000¦�%ÛÜ
�Ø

OfficeJet�R��
All-in-One��op

OfficeJet G¦�

OfficeJet KY%*
2-2#$%&'(



2
����������������������������������������

✓ mmmmnnnnoooo����������������I�I�I�I�����������������



pppp

qrsGtSu+vwmno����&Ivw�����
p@x

���j��o����yTUBz{|&�}~��{�����

��A-.����

✓ ;;;;<
�<
�<
�<
�Windows����'('('('(llllXXXX����S+S+S+S+������������VVVVW�W�W�W�������������

��������	
��
�������������������

� HP Jetdirect�OPQ;<la

■ bc@�'(6S+;<����&g�DS�+;<�����

����

■ 5�� HP JetdirectOPQ6�;<VW�&t������OP
Q6K��������
'(69�f���;<=�+,��

�����hi��&�12_]^%��/0�

■ �t�@6�
 Internet&g�D�5;<�l��������
�����b�hi/0&�123 44�

■ _�`���?��� �¡HPp6¢£�¤¥�������
��a

http://www.hp.com/go/support

��������	
��
�����������������

���Add Printer� Corporate User��HP Jetdirect������
 !"��#$%&' (*.inf)��������()*+,���
#$%&'( 2-3



������������ HP ����������������

b�����G¦� HP§¨��©�&�12���� 2.2�.

���� 2.2 HP VVVVW§W§W§W§¨̈̈̈�������� (2 [[[[ 1 )

��ÝÞ�R��ÝÞ�R��ÝÞ�R��ÝÞ�R����ßàßàßàßà (Windows)

● ���ÝÞ;TCP/IP�IPX/SPX?.

■ Windows 95�98�ME
■ Windows NT 4.0�2000
■ NetWare 3.x�4.x�5.x

● ²y	áâã��R���äå��m/æ­%çè­ÝÞq���ã

é	`ÝÞ�R��

● êÜØ HP�R�����R�¦§klëì�í�îßà�

● èÄÅÆXYïð�

● è¦§ñÅ����0��èòHPóqôõÈö÷ webÝøùú�

HP Web JetAdmin;ûüQ;ûüQ;ûüQ;ûüQýýýýó¥ó¥ó¥ó¥ Internet????

● ���ÝÞ;TCP/IP�IPX/SPX?.

■ Windows NT 4.0�2000
■ NetWare;mWindows NT 4.0� 2000qïð� HP Web JetAdmin
��� NetWare�þ������op���?

● ����äåïð����

● />�	��R����MBm�
3ÝÞq����
`�R��ä

��²y HP���������

● ����� HP Jetdirect�������� HP�� !"# MIB��
����$%	&' web()*�����+,-��./0.�$12�

● OP���������Q�

● �g HP Jetdirect��ÇÈÉ�	���lÛÜ�

● å��,���T+�a�æD �
2-4#$%&'(



2

��ª«¬hi�/0� 2.2M�­�§¨���+,!"I-. HP§
¨���hi/0&�®¯¡HP ������¥a

http://www.hp.com/support/net_printing

����������������������������������������Windows����

!X HP JetdirectOPQ6°��j��±²;<³´��123 44
�hi/0�

HP IP/IPX �R��R��R��R�!!!!""""

● ���ÝÞ;TCP/IP�IPX/SPX?.

■ NetWare 4.11�4.2�5.x

● ¢+ Novell� Distributed Print Services (NDPS)�gM HP Jetdirectý
Y��R��OPâ#��������$%���

● ��� IPX&«�'ÏM HP JetdirectýY��R��¾��¥ NDPS�

● ()�°�T+*+�ï�,-�

● �Mj. SAPM/0ÝÞq��123�

● � IPX��¨�°±� X.03.06�%ÛÜ� HP Jetdirect�l�

****++++>>>> Mac OS ���� HP LaserJet4444++++¬­¬­¬­¬­

● ���ÝÞ (AppleTalk).

■ Mac OS 7.5%ÛÜ�0

● ������M HP JetdirectýY��R��

���� 2.2 HP VWVWVWVW§§§§¨̈̈̈�������� (2 [[[[ 2 )
#$%&'( 2-5



HP Web JetAdmin

HP Web JetAdmin ¯°L+ Web V�WX ���MN���
�>?ghz HP Jetdirect ��B�C��À�K3<�@A�
�<=MIB�À©
� HP Web JetAdmin:;�BCKND7Ã�TU�ÊËÌÙO
ab©


�
�
�
�cdcdcdcd

HP Web JetAdmin:;ªMicrosoft Windows NT 4.0& 2000�
HP-UX�Solaris � Red Hat Linux 
�OE*©0Ã���`
k
��V�WXYZ�TU�ÊËÌª http://www.hp.com/
go/webjetadmin/� HP��ÙO����©

�������� ���ª�q���îB�CO��³+���

web V�WX V� HP Web JetAdmin î=�
��æ+�ò L+ HP Web JetAdmin©ÖÁ�
�FGª Novell NetWare �89��O�*�
<=������©

�������� HPWeb JetAdmin :;:;:;:;

ª�� HP Web JetAdmin:;®H�°�Ú,X0�I��JK
��Ü2Í�KLÏ

1. # HP��ÙO������Mhttp://www.hp.com/go/
webjetadmin/NÎO��ef©

2. PQRSO�DE�*�� HP Web JetAdmin:;©
2-6#$%&'(



2
�������� HP Web JetAdmin���efTÓ0��DE©

HP Web JetAdmin�ðÞßñ(readme)ef�
ÙOabTÓ0��DE©

������������	
����	
����	
����	
����

● ÖÂÎ�rs/E�L+°�V�WX�*U��Â��

HP Web JetAdmin:;����©

http://server.domain:port/

Á´ server.domain 3° web B�C�î=V�÷port 3
��WX/DY�gh¿�!"©

● L+yµ�qgnz°�webB�C�ZJ�ÁZJ0HP Web
JetAdmin � URL [\�+Â23L+	]à HP Web
JetAdmin:;©sÖÏ

http://server.domain:port/

HHHHIIII����^̂̂̂«�À«�À«�À«�À

L+°�V�WX�U�� HP Web JetAdmin� URL©sÖÏ

http://server.domain:port/

PQ��ZJ�DE_HIK^«°��<=©øùDE�`a°
Ö�HI�<=÷¡8HIÂ�*��W`©

�������� °T�Â+ TCP/IP[\bc server.domain©
#$%&'( 2-7



ddddwwww HPWeb JetAdmin :;:;:;:;

#°� web B�Cdw HP Web JetAdmin :;�L+:;��
eÈ�fw��B�© 

NDPS ���� HP IP/IPX Printer Gateway

NDPS (Novell Distributed Print Services, Novellgh����
� )3æ Hewlett-Packardij�klij Novell /mno �
�q��pq©NDPS¯���������0­r©9
1c,
HI�gn��s���<=tQ���B�C© NDPS 3:æ
NetWare��Ju»và/���̂ ¯��Jª NetWare 4.11&
4.22�intraNetWare� NetWare 5ÅÆÎ�æ��[À ���
��<=©

HP IP/IPX Printer Gateway3� NLM�æ HP/mn��23
� Novell� NDPS�7
w�L+w©9xyzk HP Jetdirect
gh��<=z NDPS ÅÆ©L+ HP Gateway���J�ÂM
N�{T|�HI�U}�HI}�¾~� HP Jetdirect gh�
�<=���HI©

[[[[����

HP Gateway� NDPS23�[����ÖÎÏ

● =��ª NetWare 4.11& 4.22�intraNetWare�NetWare 5
ÅÆÎ`�<=��

● L+ IPX/SPX�*�<=�����
● � Novell� NDS& NWAdminxyzkª�ç
● 23�<=����y

● Simplified Automatic Driver Download (������B�Î
O )

● �� SAPT|��
2-8#$%&'(



2
● ��/c� NetWare User Licenses (NetWareL+	EQ ) 
��

● NetWare 5�� TCP/IP��

���������+�ò�+�ò�+�ò�+�ò

HP IP/IPX Printer Gateway/���+�òÏ

● Windows 95/98ÅÆ� Novell Client 3.2 (K�y�YZ )

● Windows NT&2000ÅÆ�Novell Client 4.7 (K�y�YZ)

HP IP/IPX Printer Gateway� Novell NetWare 5.x��ª�ç
�ô¾�� Novell NDPS�ã�Y©9T�� NetWare 4.11�
4.22� intraNetWare�ì	���0 NDPS©

�������� �àá���TU (�)]à HP IP/IPX Printer
Gateway:;�L+	ÔÕ )�ÊËÌ HP��Ù
O�������

( h t t p : / / w w w . h p . c o m / s u p p o r t /
net_printing)©
#$%&'( 2-9



2-10#$%&'(



3
3

�������� HP Jetdirect 170X ��������������������

bµ33 2-1¶¶��·M�&5��6j����&¸¹
���³
nº

1. G¦����».¼<½¾¿À{�&ÁÂf�
��

2. ;<����	@»���
�
��6�3 34/0_³n�#
$&�TU��i«a

a. ³+���Ù¡ 170Xg���@ÊËÌã 3-3JA

b. gh 170X��<=

c. �� 170X�HIJ@ÊËÌã 3-4JA

3. ��;<VW&»���78
'(6�3 44Ãhi/0_³n�
#$�
TC �� HP Jetdirect 170X��B�C 3-1



LED ������������

170X O�0 Status@��A& LAN Activity@LAN ��A�
LEDDEF

DDDDEEEE Status
FFFFGGGG����HHHH LED 
IIIIJJJJKKKKLLLL ... 

MMMM Activity
FFFFNNNNOOOOHHHH LED 
IIIIJKJKJKJKLLLL ... P�P�P�P�����!!!!""""#### ...

QR QR ST�7U4

R QR RVSWX2 LAN NO4

R YZ RVWX2 LAN NO4

QR RF[
H �\]X^,_�`abcd4

YZ QR abe�fghi�

● jk\]X^4

● S/
4

● lm1���4

R R RVWX2no
 LAN NO4
3-2�� HP Jetdirect 170X��B�C TC



3
�������� 170X ��������

ÊPÎ�
~ �� 170X©0Ã�ÐÑ�K¾��Ù�����
K���!�ÊËÌÈÍ A©

 ���� 3.1 '''' 170X 1T1T1T1T2222 LAN p�p�p�p�(((())))

1. ³+ 10Base-T���Ù¡ 170Xgh���©

2. ³+ IEEE 1284¾��Ù¡ 170Xgh��<=©
@0Ã�ÙÉQ�!�ÊËÌÈÍ AA©

3. ¡�ÐÑ�����ÐÙ�j�Ð��©

����



 Ê�¡ 170X /È��ÐÑ��89� Jetdirect
���çL+�

4. ¡ 170X��ÐÑ��j��Ý©

5. �ª 170X)3& �©ÊM8 170XO�� Status@��A
DEF34¡¢©Ö+	��ß�£¤¥�DEF�¦§©0
ÃtuvwTU�ÊËÌã 7�©

��qr s�qr 7U
TC �� HP Jetdirect 170X��B�C 3-3



�������� 170X 



    !"!"!"!"

ï���¨ 170X®/�©�Â����©

1. ª 170X/�� Test@�£Aª«�Â�¸HIJ
@¬Ò£ 3.2A©

 ���� 3.2 170X ttttuuuu



 TestFFFFXXXX^H^H^H^Hvvvvwwww

2. ��������	
��
	���� 7 ���������

�ª�ÂA¨�� HP Jetdirect:;­@ÊËÌã 4�A©

TestFX^Hvw
3-4�� HP Jetdirect 170X��B�C TC



4
4

####$%&�$%&�$%&�$%&�����'�'�'�'�

Ö®ã 2�/Ø����<=����ã¯1W`3E*-.,O
�:;�¡�<=yµ�
�O©0Ã)*+$�,-.�ab
@�<=/È�-.�K3e HP ì175X ��B�C/È� HP
Jetdirect-.,A�ÊËÌã 2-2J©

��B�C��	eÈ�HP Jetdirect CD-ROM�23(u�(

°�ë� ��°���B�C©0Ã89�±1�ÊËÌã²
2-4²J� “��� HP ���� ”©

Z�ab HP Jetdirect CD-ROM �L+ë�÷�ÓÃÄ HP
Jetdirect��B�C®:;�PQ�ÂÇ³Õ&L+EQ�TU©

;3ªÂ²Windows�´µ�
�OL+²CD-ROM�°�Â�*
Î�¶1Ï

● ÄÅ�G¦���Æ��©

● ÇÈ,?����	�)*I��nÉ/0©

● ·¸ Internet�i¹°���B�C©

● ��89 HP:;�+Ä���<=������©

�������� HP Jetdirect CD-ROM �^	Óºù
»
HP Jetdirect 170X���:;©0Ã HP Jetdirect
170X ���`k
�TU�ÊËÌã 1-1J©
TC +-.,��:; 4-1



Microsoft ���� Novell NetWare � � � � 
HP Jetdirect CD-ROM6�;<Ê���&KËÌWindows 95Í98Í
Me&NT 4.0ÍI 2000'(�bc���Ê���&�a

1. » CD-ROM<ÎOP��

2. �Ï�;<Ê�����Ð�&:� HP Jetdirect CD-ROM�ÑÒ
Ó��� SETUP.EXE�

ÔÕM��ÖÒ¾×ØÙÚ6�ÛÜÝ��

]E HP Install Network Printer
�HP �������	^_
4-2+-.,��:; TC



4
�������� HP Install Network Printer ��������

bc�ÄÅ�G¦����	I'(Æ����&�� Install Network
PrinterÞß�

xyxyxyxy Install Network PrinterÞßà�?áBâ�
Windowsãä�Á�åæ���ç�a

● fËÌWindows 3.1xI NT 3.51ãä�

● >?TUMFPI All-in-One<J5è�é7\
HP���9123 2-2¶=&qrêë��L��
�MN�;<Ê��ìI/0íî�!ï�ðñD

j����I<J�òzCD�

1. 5OPQ6;<Ê����óÙÚ&Ôô;<;<;<;<&õ%Ï�¡;<��
���¥ÞßÀö���

2. 5¡÷ø¥ÙÚ6ù����vvvv####�

3. 5¡��G¦ÔÖ¥ÙÚ6Ôôvw¡G¦¥ÔÖa

■ -. /01�23456789:�;-< IP=>�(?@�1111
����333344445555636363634444AAAA��B"CDEFGH�I�JKL�MN*�

õ%ù����vvvv####�

åæaÔô_ÔÖl&VWÃ���úû� HP� web�üýÕ¾
�����VW����9þ�
p
 Internet=�
TC +-.,��:; 4-3



■ ��k���Û¦�����1â&:X�� Novell NetWare�
�l&�Ôô¡����qGqGqGqG¦¦¦¦��������������������GGGG¦¦¦¦����¥���������

_ÔÖ�

õ%ù�v�v�v�v####�

åæabcÔô_ÔÖ&gþ�+´à	
���
 (*.inf)��
������&Þß�D� ;<�bc��;<����&gþ

�5�Ül&�x�����çb&�����~���MN�O

PQÕ�&:� Internet���à���������k¡78
���¥:¡�É�£¥�������9Add Printer:
Corporate User=�

4. ùØM�Ü�ÛÜ&�î���b�-.�/0&�ùv�ªÙÚ6
�////0000�

z{|}~�
�%�&
$����4

������
/
�&,��% NetWare ��&
$����4
4-4+-.,��:; TC



4
5. ­��Ül&��­v��û¶�ð�����G¦�

bc� C��­�û¶&�ÜS5!w{|'(6 C�� ��

��G¦��'(Xvw��	&�12���¡ó����¥�

����­�û¶&���ÞßM�Ü��� §³n�b�hi/

0&�ù/0/0/0/0�_�&`�ÔôOPQ;<Ê���óÙÚ6�¡�

�!"¥�

b�hi��� §��&�123 74¡#$ %¥�

��������������������

5��	6G¦½���[%&Â�G¦����£&&�D�.r'(

��	���)*�íî&þ�×M��[�£&I��nÉ'(���

Ê����¦�

çb&�5Microsoft��	6;<I�����&gªWindows�£
&��¡78���¥:¡��6�+,¥Ê����j�����

b�hi/0&�12��nÉ'(M�x�)*Ip6/0�

����������������Windows������������

53vw'(6G¦½���%&�k-w.��/���
�����

�'(&0�3 4-3¶
3 4-6¶�íî�
TC +-.,��:; 4-5



Apple Mac OS � � � � 
b5 AppleTalk��6G¦I�����&�� HP Jetdirect CD-ROM
6� HP LaserJet 	
�����;<VW&�����#$a

1. »CD-ROM<ÎOP�&Ï�ÙÚ6­�HP Jetdirect CD-ROM�
12�

2. 
ù3� HP Jetdirect12&�Ü­ JetdirectÈ4y�ÖÒ�

3. 
ù3�tM�56� HP LaserJetVW;<12�õ%ùØÙÚ6
­��/0�î�

,?VW���Ij�&�12VWM�x�/0���
4-6+-.,��:; TC



4
!!!!""""�
��
��
��
�####�$%�$%�$%�$%

OPQ6U+â�@ Adobe Acrobat Reader7�9*.pdf��=I web
89³´7�9*.htm��=�Æ� HP Jetdirect����	)*&T
: HP Jetdirect 
�������5ËÌ�Windows'(6&�@/�
�OPQÊ����;Õ!")*�

1. »OPQ<ÎOP��

2. Ï�;<Ê�����Ð��b+��&��� HP JetdirectOPQ
ÑÒÓy� SETUP.EXE���

3. Ôô¡ÇÈÇÈÇÈÇÈ))))****¥�õ%Ôôt� HP Jetdirect<=&¾89M�1
2�)*�!ïÃ�� Acrobat Reader&¾�Ü¡HP Jetdirect)
*¥�>¶�

`abc��!"dedf(
TC +-.,��:; 4-7



4. ùv�M�ÇÈ�)*�

bc�ÇÈ Adobe Acrobat format (*.pdf)7��)*&gþ�+ Adobe
Acrobat Reader 4.0:¬7�?@�t�� Adobe� web�üa

http://www.adobe.com/products/acrobat/readstep.html

AB����

xxxxyyyy >?-.ËÌ�nÉ'(&�/��OPQ�

\MANUALS9íC=ÒÓy12)*���bc�
ÇÈ Adobe Acrobat format (*.pdf)7��)*&þ�

;<à�?t'(� Adobe Acrobat Reader&D�x
j��

������	 *.pdf 
��
� Adobe Systems
Incorporated ���� Acrobat Reader �������
4-8+-.,��:; TC



55

((((#)*
#)*
#)*
#)*
++++,-.,-.,-.,-.



������������

üqHP Jetdirect 170X��B�C¼0�q	R�7STU�B
�C��:æ=q	���O»���7STU�V�WX L
+©	R�7STU�B�C�¯°]à HP Jetdirect ��B�
C&/gh¦§�À���&��J©
TC L+	R�7STU�B�C 5-1



��	���	���	���	����� !�"# !�"# !�"# !�"#$$$$%%%%    

Î�3/���7STU�V�WXÏ

● Windows½ýÏ
■ Netscape Navigator 4.00�4.01�4.02�4.03�4.05�

4.06�4.08
■ Netscape Communicator 4.5�4.51�4.6
■ Microsoft Internet Explorer 4.0 SP1�yY�4.01�5.0

● HP-UXÏ
■ Netscape Navigator 4.08
■ Netscape Communicator 4.5�4.51�4.6
■ Microsoft Internet Explorer 4.0

● SolarisÏ
■ Netscape Navigator 4.06�4.08
■ Netscape Communicator 4.51�4.6
■ Microsoft Internet Explorer 4.0

��	��	��	��	 HP Web JetAdmin &'&'&'&'
HP Web JetAdmin3�q�<=���&��)+B���+Ä
=q	��� (intranet)O©°�# HP��ÙO������à
á (http://www.hp.com/support/net_printing)©

ß¾¿À°+ 6.0 K�yYZ� HP Web JetAdmin �

HP Jetdirect	R�7STU�B�CÁkL+©

()�*()�*()�*()�*				�� !��� !��� !��� !�++++�,�,�,�,

°�ÚÂ� HP Jetdirect��B�CHI IP[\/�Ã^L+	
R�7STU�B�C©

���B�CHI IP [\�ë�0Ä�©sÖ°�ªüÛÅ&�
<=�Ð�� + BootP@Bootstrap �UâIAK3 DHCP
@Dynamic Host Configuration Protocol���î=HI�Uâ

IA�ª��Oð��ÆñHI IPË�©°Ç�+ðÔ�ñ�ë
��+�<=úûÈ@±I��<=A�Telnet�HP Web JetAdmin
K389��:; HI IPË�©
5-2L+	R�7STU�B�C TC



5Ö+ HP Jetdirect��B�CªìgÉ	Ê0Ë�9� IP���
9���+|H� IP[\ 192.0.0.192©Á[\
3°��O�0
­[\� Ì3&'��+ ]à Jetdirect��B�C©
 �̧ Ö

+,+|H� IP [\�°�ÚÍ�+7®� IP ð��!"ñ 
HI°�
��K3¿Î�Ï�Ð�Ñ%��Ò©

���B�C¿Î¨ IP[\/�ÊE*Î�
~Ï

1. ÊE*�q/��YZ�7STU�V�WX©

2. Ê'j IP[\`���B�C� URL@Î�RSÓ�ÝÔE
� IP[\Õ`�rsËÖA©

RS�o� HP Jetdirect �î�J©;°MNJ��0×Ø�Ê
ËÌ¡_`ab¥©

°;c,89�ab�ÊªJ�O�ð?ñ£E©

----..../0/0/0/0

● Ö+HP Web JetAdmin 5.0 @K�yYA���°��<=�
ª Jetdirect��B�CO	R�7STU�B�C�23�
qgh� HP Web JetAdmin�Â����Oøq�À&89
Jetdirect�À©

● 23�q� HP Jetdirect�J�gh©-,+ÙÚª�Î HP
@Û��©
TC L+	R�7STU�B�C 5-3



● �Äºù�]^¦§H¨ (MFP)& All-in-One�À�¤¥�]
^�ÜÝªã�qRSO�Þ¤¥ßª« L+©ªÎÁª«
/��·¸ Internet�àá�¤¥�|��&âã]^÷ªº
ùäåÎ�æ�Â+��çQèo©ªL+Á]^��±é
Þabß àá��
�TU©

1234123412341234

;°ê� IP [\K89�Ë���Ãë�	R�7STU�B�
C�gÙ©°;,xy¿ÎgÙ�Ê+y� IP[\©
5-4L+	R�7STU�B�C TC



6
6

FTP ��������

FTP (File Transfer Protocolefó'âI )3
�Xó'T|´
Z��q TCP/IPghi+B�©FTP��3�íL+ FTPóô
��ef�ë��#+�ò
�óôz HP Jetdirect gh��<
=©ª�q FTP ��`klm�+�ògh¾óô��efz
HP Jetdirect FTPB�C�ÁB�CPCóô��efz�<=©

HP Jetdirect FTP B�C�Â:æ�q��i+B� & KÃ
ë�á3 Telnet©

////0000

FTP��cdÖÎÏ

● x.08.xxK�yì;YZ�HP Jetdirect��B�C©

● TCP/IP +�ò
��8 FTP ík RFC 959©

�������� 0Ã(y�£¸�
�����O�� HP ��
ÙO������89Ï

www.hp.com/support/net_printing.
TC FTP�� 6-1



��1��1��1��12222

HP Jetdirect FTP B�Có'��efz�<=Ì
�fÞ©;
,���*�����ef�I,3�<=�î��� ( á3
PostScript�PCLK3×����Pï )©�5������W �̀

°�ÚÂ/±é��<=��B��#)+B����ef�./
1:¸ FTP `klm�ð��efô��<=©zÄ5����
��ef� ÊL+��[@àáA�þ�ó'©

(#(#(#(# FTP ��������

FTP ��������

þñÄ@A� FTP efó'�FTP ��L+ìq TCP ghÏ�
qúûgh��qT|gh©

úûghúûghúûghúûgh

L+@A� FTP�+�ò& ­ HP Jetdirect ��B�CO FTP
B�C�úûgh©FTPúûgh+ $%+�ò� FTPB�C
®X�Dp©HP Jetdirect��B�C®����(�¯qúûg
h (K FTP`klm )©;ò¸FGgh��2��ÔEoóô2
3���U�©

FTPúûghL+ TCPgh¿ 21©�õ&  FTP`klm�9
¡ö÷�`��+�òÃëghK3ghøÀ900ùÉ (15gÉ)©
6-2 FTP�� TC



6
TTTT||||ghghghgh

ã�qghöT|gh�3ªüÛefª+�ò� FTP B�C®
Xó'�/¿Î�©+�òÜæmoc,T|gh�Dpúû¿Î
�qT|gh (á3 FTP ls�dirK3 putDp )©

ú. ls � dir Dpû3üh»�HP Jetdirect FTP B�C�Û
Õ���q��T|gh©

HP Jetdirect ��B�C� FTP T|ghó'Ñ�3ý�Ñ�
@stream modeA�9ªeþ@³ÂÃëT|gh©

�ÌT|gh¿Îç ��ÂDIef�ó'þ� (ASCII K��
[ )©ú.�ù+�ò�^�£��â�o�qó'þ��Ì|H
}3 ASCII©DIefþ���ª² FTP²2 EÎ�j bin K3
asciiDp©

FTP 56565656

&'�q FTP `klm�#MS-DOS K3 UNIXDp2EÎ'
jÂÎ�DpÏ

ftp <IP address>

Á´ <IP address> 3� HP Jetdirect ��B�CHI�0­
IP [\K38��V�©

;ghé]�HP Jetdirect=��ì;YZ�ÔEo ©

ghé]®/��2EL+	'jijV�&y"©|H}3+�
ò�ijV�©Jetdirect FTP B�C�FG<�L+	V�©y
"���©

;ijé]��q “230”�U��ÔEª+�ò
�©wÁ®��
�3��� HP Jetdirect gh¿Ç�ÔE©X0�qgh¿�
HP Jetdirect �h���B�C�ÔE/0�23���gh¿÷
|H�gh¿3 Port1©;,ê�gh¿�HI�ÊL+ FTP cd
(ê�2Í )Dp©0Ãé]ij�rs�ÊËÌ “�q FTP`k
lmrs ”©
TC FTP�� 6-3



FTP 2727272788889999	:;	:;	:;	:;

no�q FTP`klm��j quitK3 bye4

�	�	�	�	

Î�<�¡L+	ª FTP��`klmÝ�+�Dp�Ío ©

IIII���� ��������

user <username> <username> I
g��%�4T�f��%�
��2��
1T�4

cd <port#> <port#> ����%
1T���4 HP Jetdirect
�g1T���!"#&� port1 �%4��1T
�
��!"#&P�I� port1 (�/� )* port2
, port34

cd/ / I
 HP Jetdirect FTP !"#
���4

quit quit : bye �  HP Jetdirect ��!"#
 FTP
��¡¢4bye

dir dir : ls £J�¤��
��4��I����
�¥¦&§{¨©��
1T�&ª«�g¬��

£J­®4{��1T�
��!"#&¨©��


1T�{ PORT1 (�/� )* PORT2 ̄  PORT34

ls

pwd £J�¤��,L�¤ Jetdirect ��1T�4

put <filename> <filename> I
°±§�
 HP Jetdirect ��!
"#1T�
²³4�{��1T�
��!"

#&¨�I�AI�g�Q´
1T��

put <filename> <port#>

bin /
g� FTP µ¶· (¸¹ ) ²³º»4

ascii /
g� FTP ASCII ²³º»4 HP Jetdirect ��
!"#�¼½
º»F�%¾¿p.À
ÁÂ

�HÃ9:Ä��Å�
��4

[Ctrl-C] �������� [Ctrl]	 [C] �
��
� FTP �
�������������������� �

rhelp £J9:
 FTP I�4
6-4 FTP�� TC



6
����3333 FTP 444456756756756788889999

ø3�q��� FTP��`klmrsÏ

System> ftp 150.10.2.101
Connected to 150.10.2.101.
220 JD FTP Server Ready
Name (150.10.2.101:root): Kelli
331 Username OK, send identity (email name) as password.
Password:

230- Hewlett-Packard J3265A FTP Server Version 1.0

Directory:     Description:
---------------------------
PORT1 (default)Print to port 1 (HP LaserJet 4000)
PORT2 Print to port 2 (HP Color LaserJet 4500)
PORT3 Print to port 3 (unknown device)

To print a file use the command: put <filename> [portx]
or 'cd' to desired port and use: put <filename>

Ready to print to PORT1

230 User logged in.
Remote system type is UNIX.
Using binary mode to transfer files.
ftp> pwd
257  "/" is current directory. (default port is PORT1: HP 
LaserJet 4000)
ftp> cd port1
250 CWD command successful
ftp>pwd
257  "/PORT1" is current directory.  (HP LaserJet 4000)
ftp> bin
200 Type set to I
ftp> put test
200 PORT command successful
150 Opening data connection...
226 Transfer complete.
18 bytes sent in 0.00 seconds (37.40 Kbytes/s)
ftp> quit
221 Goodbye
System> 
script done on Mon Apr 12 16:50:24 1999
TC FTP�� 6-5



6-6 FTP�� TC



7
7

::::;<=;<=;<=;<=

Z�abÖ�>?Ç���HP Jetdirect 170X��B�C0Ã�
×Ø©� 170X�tuvw��°KGc,Î�12Ï

● InternetL+	Ê³+HP�� �* Jetdirect��B�C�
tuvw�8�\�Ïwww.hp.com/net_printing©Ê±
à°���þ\��!÷ÔE/�±à Support Documents
@��PQA÷./�±à Troubleshooting@tuvwA©

● °��<=L+	D�
● 170XHIJ
● �HP Web JetAdminKHP JetAdmin:;�	23�ÙOa
bef©

● °���:;23�>?WX�i+B� @sÖNovell�
PCONSOLEK NWADMINi+B�A©

170X  ! ! ! !""""

170X HIJ3�1Äx,�tuvwWX©JO�TU�ÔE°
���� 170X���©^��oHIJ�<EG;���`©Ö
+,�¸HIJ�Êª 170XO�Þ�£ßª«©
TC tuvw 7-1



HP 170XHIJ (Òã 7-3J )g�
q�gÏ

ÆÆÆÆ???? �������� ÇÇÇÇÈÈÈÈÉÉÉÉÊÊÊÊ>�>�>�>�

1 gh<ijk l��Jm@���<in\�Ethernet�� LAN o
�pq�rstdun\Gvwxy��(

2 �������

�	

z{|}� I/O CARD READY (

3 <i&~j� ����������z{������jk(

4 Novell NetWare �
�jk

�*,�-��F+BC��� ��V�G���
�n\(

5 DLC/LLC �� DLC/LLC �k�����jk(

6 TCP/IP G� TCP/IP �k�����jk(
7-2tuvw TC



7
 ���� 7.1 170X /
/
/
/
ËËËËÌÆÌÆÌÆÌÆ???? 

0ÃHIJU��TU�ÊËÌã 8�©

1

Hewlett-Packard Jetdirect 170X
   (PCL Configuration Page)

HP JETDIRECT               J3258B
FIRMWARE REVISION:        F.08.05
LAN HW ADDRESS:      0060B01BE736
PARALLEL PORT 1:         ECP2/MLC
MFG ID:            38303830900703
DATE MANUFACTURED:        01/2000
PORT SELECT:        10BASE-T HALF
=================================

2 1/O CARD READY 

3 NETWORK STATISTICS
UNICAST PACKETS RCVD:           0
TOTAL PACKETS RCVD:            12
BAD PACKETS RCVD:               0
FRAMING ERRORS RCVD:            0
PACKETS TRANSMITTED:            2
UNSENDABLE PACKETS:             0
XMIT COLLISIONS:                0
XMIT LATE COLLISIONS:           0
IPX/SPX RETRANS:                0
=================================

4 IPX/SPX STATUS:                16
  INITIALIZING

NODE:                QUEUE SERVER
NODE NAME:
  NPI1BE736
NETWORK FRAME TYPE           RCVD
00012345 EN 802.2               7
00000E11 EN II                  3
F5AI363F EN 802.3               2
=================================

5 DLC/LLC STATUS:             READY

=================================

6 TCP/IP STATUS.       INITIALIZING
  BOOTP/RARP IN PROGRESS

HOST NAME:          NOT SPECIFIED
CONFIG BY:         NOT CONFIGURED
IP ADDRESS:               0.0.0.0
SUBNET MASK:        NOT SPECIFIED
DEF. GATEWAY:             0.0.0.0
SYSLOG SERVER:      NOT SPECIFIED
IDLE TIMEOUT (SECONDS):        90
BOOTP/DHCP SERVER:        0.0.0.0
CONFIG FILE:

=================================
SNMP SET CMTY NAME:          NONE
=================================
TC tuvw 7-3



>? >? >? >? !!!!@AB@AB@AB@ABCCCC D D D D

�õ°HI­ HP Jetdirect 170X���HI}©���ª¹�;
Ý�w�°+Ô�ë��¡9¾xH�W{|H}©

Ö+,¡ 170XxH�W{|H}�Ê
�Î�
~Ï

1. àÎ 170X��ÐÙ©

2. ª� 170XO�Þ�£ßª«�®�¡�ÐÑ��j 170XÝ
¾�÷ª�Þ�£ßª«�ùÉ©<�L+	HI�HI}�
��w©

:;<:;<:;<:;<====	E	E	E	E

ªQøùz;�
~Âg��f�×ØÏ

● ���<=�`��©

● �� 170XG;�`��©
● ����<=�hghz PC ���# PC ��z�<=©

I. <=�<=�<=�<=������>2?<�>2?<�>2?<�>2?<

■ �����<=�ß�£J@ÊËÌ°��<=PQAÂ
�I�<=�`��©

■ ÊËÌ°��<=PQÂf��<=�ß�£J�¾>?Ç
���<=×Ø©
7-4tuvw TC



7
II.<=<=<=<= 170X @A>2@A>2@A>2@A>2????<<<<

■ ¡�<=ghz 170X�¾¡ 170Xghz LAN@ÊËÌã
3�Â4á�¬��DEA©

■ ª 170XÞ�£ßª«Â��HIJ©

■ Ö+��oHIJ�170X�gh©3���©ÊM8J�
O������U�©Ö+Ê0��oHIJ�ÊËÌÂÎ
ã III�g©

III. <<<<====B���B���B���B���CCCCDEDDEDDEDDEDFFFF PC GHGHGHGHIIIIJJJJ PC ��������
FFFF������������

■ +°5a�`���¾��Ù�¡�<=ghzZÆ�
PC©

■ ¡ef��z�hghz°� PC��<=©

■ Ö+æ3
^��ef��^3�<=��B�K¾��Ù
�×Ø©

InternetL+	Ê³+ HP�� �* Jetdirect��B�
C�tuvw�8�\�Ïwww.hp.com/support/
net_printing©Ê±à°���þ\��!÷ÔE/�±
à Support Documents@��PQA÷./�±à
Troubleshooting@tuvwA©

®��ÊËÌ°��<=PQ�Â4á�<=U��^�`
k��z���¾4á���ß�£J�DE©
TC tuvw 7-5



Novell NetWare (FFFF NDPS) GHGHGHGHIIIIJJJJ

KL+�KL+�KL+�KL+�,,,,MNOPMNOPMNOPMNOP 

1. efB�C34ªE*Ý(

Ö+
3�Ê �efB�C©ÊËÌ°���:;PQÂ4
á��TU©

2. °345ij���Â 170X���efB�C(

��°5±é���efB�C÷ª DOS2EÎ�j
WHOAMI©

+�,Q+�,Q+�,Q+�,Q������������EDEDEDED				MMMMNOPNOPNOPNOP

1. æ��<=/���<�s�34üÃë(

 �K�ws��¾£Ý1���Û©

2. T|óô��<=­�(

����s�Ê0Í��~������B�C3 �23�
�!s��B�C©L+ PCONSOLE@ÊËÌ NetWareP
QA ����©

3. ª 170XHIJO0 INITIALIZING@ç'ÝA�U��(

ï"gÉ/1��#��HIJ©Ö+U��.]ª��I°
��O/0�efB�C�$hCK�æC¼��`k�¾�
I��gÙ��©Ö+U��.]ª�ª°���OKG0×
����%,mþ�©
7-6tuvw TC



7
$$$$2222RMNORMNORMNORMNOPPPP

1. W`��E*��:;�(

�I5Oj��`k
�:;©Ö+°óôOj°���:
;�ÊËÌ°���:;PQ©

2. °�:;)+B�HI���Â²��z���<=­�(

�I°�:;)+B�L+�����B�~gh¿HI�
���������gh¿©

$$$$2222RQ��RQ��RQ��RQ��++++�,ED	�,ED	�,ED	�,ED	MMMMNOPNOPNOPNOP

1. W`�5ghz���<=�ê+s��(

■ L+ PCONSOLEÂ����W`3v�ª��E*���
s�O©

■ L+ PCONSOLEÂ����s�Ê0´ÄÍ���©

■ L+ PCONSOLEÂ����s�3æ��B�C/��©

2. Novell CAPTUREi+B��ªE*�(

L+ CAPTUREK NPRINTDp¡T|óôz�<=©

3. ªy�<=���W`23��H�34089�<=#s�
Ýàá��W`(

#s�Ý_&8Ý�ý�<=�K�� 170X0'[�V�©
TC tuvw 7-7



Microsoft Windows 95KKKK98KKKK2000KKKKNT 
4.0GGGGHIJHIJHIJHIJ

● InternetL+	Ê³+HP�� �* Jetdirect��B�C�
tuvw�8�\�Ïwww.hp.com/support/
net_printing©Ê±à°���þ\��!÷ÔE/�±à
Support Documents@��PQA÷./�±à
Troubleshooting@tuvwA©

● M8°���HI}�¾��5HI����UâI���©

● M8°����Ò@Kgh¿AHI34��©

● Ö+3 NTK 2000B�C�Ê��5ê+�<=©

● �� 170XHIJO���� HP JetdirectHI}��©
7-8tuvw TC



8
8

HP Jetdirect  ! ! ! !"""".L.L.L.L

��������

Z�ab��ªHIJ@Ç��ß�£JK��£AO�U�� �
��{T|�ÂÇ��TU©Ö+°(×#�<=�o��HI
J� ÊËÌã 3�©

øùU��)üq��`k
����TUÇ��U�©)q��
���TUg\�ªÎ<ÝÏ

● < 8.1 - Novell NetWare���U�

● < 8.2 -�*� HP JetdirectU�@ª+Pï,-C�o��
Ç��U�A

�������� 0ÃHIJ�ab�£f�ÊËÌã 7�©
TC HP JetdirectHIJU� 8-1



((((  8.1 Novell NetWare 



���������Í�Í�Í�Í (3ÎÎÎÎ 1 )

����ÍÍÍÍ ��������

IPX/SPX
RETRANS:

Ïg�ÐÑÒÓ�Ôº°ÕÖ
×ØÙ¢Q�Ú

2
ÛÜ`&P�ÝÞº»FretransmissionsH

ß×4  à�
ÝÞº»«¸á��
âã*äå
40 ERRORS 
�Í&,Läå��abæç,L
º»>èéê
ëì4

IPX/SPX STATUS:

DISABLED

READY

INITIALIZING

NOT IN USE

(J�¤
 IPX/SPX��	
G�4
16 Not Configured (J��!"#íîï&̈ ð

¶k Novell 
/
4

DISABLED (J IPX/SPXðñO
ò�óôõ4

READY (J HP Jetdirect ��!"#ö��÷
>è4

INITIALIZING (J��!"#ö�øùÒÓ·
ú,ûü4

��ö�eýA4

MODE:

QUEUE SERVER
REMOTE
PRINTER

��!"#§%
þ�4

QUEUE SERVER (J��!"#�TÚ2®\

��
>èVREMOTE PRINTERF�tT{�(
)��H(J��!"#þ� Novell ÐÑ�()4
DES/
��()&��«£J QUEUE
SERVER4 
8-2 HP JetdirectHIJU� TC



8

NETWORK
FRAME TYPE
RCVD

�gk(J!"#p�()Î¾&¯��	
×Ø

Ù¢��{ó
����4ÊÄ�

×ØÙ¢�

�í	ðñO
ò�/
&��!"#«
���

�§º»
 NetWare >è&\O�
��	
×
ØÙ¢��4 DE�­ UNKNOWN&  (J
HP Jetdirect ��!"#
S�
Ü�%
���
�4DE����L DISABLED&�(í	ðñO

ò�/
g��

×ØÙ¢��4̈ %
×Ø

Ù¢���� EN_8023*EN_8022*EN_II ,L
EN_SNAP4RCVDFÚ2
H×�(J��×Ø
Ù¢��§Ú2��
×�4

NODE NAME: Queue Server ModeF��!"#þ�H���!
"#
ûü4  �ûü�����Ï
 NetWare ²
³!"#�
g�{â
��!"#4�/ûü�

NPIxxxxxx&  �A
 xxxxxx �( LAN æç·ú

�t��×¼4 

Remote Printer ModeFÐÑ�()þ�H�Ï3
/
���()`&I
Õ����()
ûü4

�/ûü� NPIxxxxxx4 

PORT 1 STATUS: READY���!"#ö��÷>è4

INITIALIZING���!"#ö�ø�ÒÓ·ú,L
ûü /��4

((((  8.1 Novell NetWare 



������������ÍÍÍÍ (3ÎÎÎÎ 2 )

����ÍÍÍÍ ��������
TC HP JetdirectHIJU� 8-3



SERVER NAME: NetWare ²³!"#,L��!"#
ûü4DE
z{�­ûü&(J�S/
 Jetdirect ��!"
#4

DE/
Ë
�IPX/SPX STATUS:�F��(
8.2H� ­!�UNABLE TO FIND FILE
SERVER�
�Í&SERVER NAME g�"#
Jetdirect 
$XFdiscoverHò��[NSQ]
FNearest Service Query&�%";&'H,L
[GSQ]FGeneral Service Query&g(";&
'H&ð)%®*2í/

��FbinderyH!
"#Î proxy ²³!"#
ûü4

(((( 8.2 gggg((((



 HP Jetdirect ����ÍÍÍÍ (15ÎÎÎÎ 1 )

����ÍÍÍÍ ��������

ARP DUPLICATE
IP ADDRESS 

ARP+ßFlayerHWX2���{,g�ÒÓ&
�%õp HP Jetdirect ��!"#-´
 IP ·ú4
�Íeu
./cd>�&£J0�ÒÓ
æç·

ú4

BABBLE ERROR jk1O\]X^�'�()ó2&3454DE

cd67ab&$78569:";ABF�I

9�g�A�{1:7;��H4

BAD BOOTP
REPLY 

HP Jetdirect ��!"#§Ú2
 BOOTP Û<A&
WX­g�cd4� BOOTP Û<A


UDP datagram �&¨ãz{=>
>èFQ=
BOOTP (?�@§�
 236 bytesH&� BOOTP
Û<A¨ã{g�QL BOOTPREPLYF0X02H

_��·&̈ ã{g�Q����!"#æç·

ú
(?�·&,L{g�Ä BOOTP !"#1T
�F67/udpH
 UDP ®U1T�Fsource portH4

BAD BOOTP TAG
SIZE 

� BOOTP �������	
�� tagsize 
 0��


�����	���������������

((((  8.1 Novell NetWare 



���������Í�Í�Í�Í (3ÎÎÎÎ 3 )

����ÍÍÍÍ ��������
8-4 HP JetdirectHIJU� TC



8

BAD LENGTH
RCVD:

§{BC2
×ØÙ¢D×4 FE�FG&äå
HP Jetdirect ��!"#lmT�ÖH4H

BAD PACKETS
RCVD:

§{ HP Jetdirect ��!"#Ú2I{cd
×Ø
Ù¢F��H
×�4

BOOTP IN
PROGRESS 

HP Jetdirect ��!"#öJà BOOTP �K�L
�
 IP ��>�&M�Sa!{f�cd4

CF ERR - ACCESS
LIST EXCEEDED 

TFTP ��²³A&%�allow:� ó¥¼FkeywordH
I
à�
M�¬���Faccess list entriesH4

CF ERR - FILE
INCOMPLETE 

TFTP ��²³A
�tgkQNO&ÖQLðg
�PkFnewlineH¼½� 4

CF ERR - INVALID
PARAM 

TFTP ��²³A
gk&{g�Q�Q�k�×
Îg
lâ�4

CF ERR - LINE
TOO LONG 

TFTP ��²³AöRST
gk&Uà
HP Jetdirect ��!"#§ãT�
GV4

CF ERR - MISSING
PARAM 

TFTP !"#$%�&'(
)*+',-.�/0�

CF ERR - TRAP
LIST EXCEEDED 

TFTP ��²³W%�trap-destination:� ó¥¼I

à�
AXFtrapH�
Y¬�
��4

CF ERR -
UNKNOWN
KEYWORD 

TFTP ��²³A
gk&{g�QZ
ó¥¼
Funknown keywordH4

CONFIGURATION
ERROR

NetWare [ã
��>�z{ö\Y]M�
HP Jetdirect ��!"#4$ÝÞjk^_`
ç& 3 / 
 g ß4 D E c d 
 a ­

!& HP Jetdirect ��!"#�b¨ã{ëì4

CRC ERROR $c&��
d/FtopologyH&sc&qr¢4
c&qrLe{fg4

(((( 8.2 gggg((((



 HP Jetdirect ����ÍÍÍÍ (15ÎÎÎÎ 2 )

����ÍÍÍÍ ��������
TC HP JetdirectHIJU� 8-5



DHCP NACK !"#z{ÛÜ DHCP
$h4ÝÞjk��`
ç®3ß1OÑi4

DISCONNECTED Novell NetWare ��	

1rAX4$c&!"
#p��!"#4

PORT SELECT:

DISCONNECTED

juk�\OWX2{qr1T
1T�4

SWX2qr4

DISCONNECTING
- SPX TIMEOUT

�1rÎt&  SPX 2��!"#
1rAX4   0
�(��,��!"#¨ã{ëì4\
§{qr

)�l#ömn�&  so^ÝÞ1O��!"#4

DISCONNECTING
FROM SERVER

E�g���pq,LÝ/
�h&!"#Ró2

õ4ÊÄ�()rr*S�g�cd
G�*,L

��#
 I/O 1T�,����	
s©";& e
P0��Í�×tuÎt«\O¬Ê4

ERR
NEGOTIATING
BUFFER SIZE

 ²³!"#v���>èwö����%
x

y�FbufferHnz`&abõg�cd40¨ã
(J��{ëì4

Ï HP Jetdirect ��!"#/
®�%��²³!
"#`&DE§{
²³!"#ªlmå[Y1

r&cd�«£J�/
ËF,ü\]X^Ë,

���H�4

FAIL RESERVING
PRINTER NUM

Ï HP Jetdirect ��!"#{�|}�()��
`&l SPX 2��!"#
1rAXõ4  0�(
��,L��!"#¨ã{ëì4\
§{qr)

�l#ömn�&so^ÝÞ1O��!"#4

FIRMWARE
REVISION:
X.XX.XX

�()�¤§^_ HP Jetdirect ��!"#
~ç
������4

(((( 8.2 gggg((((



 HP Jetdirect ����ÍÍÍÍ (15ÎÎÎÎ 3 )

����ÍÍÍÍ ��������
8-6 HP JetdirectHIJU� TC



8

HP JETDIRECT
JXXXXX

"# HP Jetdirect ��!"#
��4

I/O CARD
INITIALIZING
(INIT)

HP Jetdirect ��������	
��
����
���������
������ !"#$%

&' ()*+,-�
�./012*34�

I/O CARD NOT
READY

��!"#,���{ëì4T� I/O CARD NOT
READY �ÍÎtLg�G��Í4{ó§{G�
�Í
Z���&$���(4

I/O CARD READY HP Jetdirect ��!"#í1r&s��÷>è4

INITIALIZING
TRYING TO
CONNECT TO
SERVER

HP Jetdirect ��!"#ö{�1r2 NetWare
!"#40Lg�öm
�Í4 $�÷1r


��&,L��­!,g�G��Í4

INVALID
GATEWAY
ADDRESS 

HP Jetdirect ��!"#§I
F% BOOTP ,L
NOVRAM ò�H
�/���FgatewayH
 IP
·úQ��ÅFQ¨%®I
g��gÒÓH4

INVALID IP
ADDRESS 

HP Jetdirect ��!"#§I
F% BOOTP ,L
NOVRAM ò�H
 IP ·úQ��ÅFQ¨%®
I
g��gÒÓH4

INVALID SERVER
ADDRESS 

HP Jetdirect ��!"#§I
F% BOOTP ò�H

 TFTP !"# IP ·úQ��ÅFQ¨%®I

g��gÒÓH4

INVALID SUBNET
MASK 

HP Jetdirect ��!"#§I
F% BOOTP ,L
NOVRAM ò�H
 IP 8����Q��Å4

INVALID SYSLOG
ADDRESS 

HP Jetdirect ��!"#§I
F% BOOTP ò�H

��ù�²!"#Fsyslog serverHIP ·úQ�
�ÅFQ¨%®I
g��gÒÓH4

(((( 8.2 gggg((((



 HP Jetdirect ����ÍÍÍÍ (15ÎÎÎÎ 4 )

����ÍÍÍÍ ��������
TC HP JetdirectHIJU� 8-7



INVALID TRAP
DEST ADDRESS 

HP Jetdirect �����56�!7 TFTP 89,�
SNMP :;!Trap PDU,<�= IP >?:�3@
>?ABCD!AE7F6�3@G3HI,� 

LAN ERROR-
AUTO REMOVAL

jk1O\]X^�'�()ó2&3454

DE�Í
­!�/
Ë�&¨ã����A

g� HP Jetdirect ��!"#{ëì4$c&
���§{
!"#&ð\
ÖHªöm��4

LAN ERROR-
BABBLE

$c&���§{
1r4DE§{1rªzë

ì&jk1O\]X^�'�()ó2&3454

DEcd67ab&$78569:";ABF�

I9�g�A�{1:7;��H4

LAN ERROR-
CONTROLLER 
CHIP

$c&���§{
1r4DE§{1rªzë

ì&jk1O\]X^�'�()ó2&3454

DEcd67ab&$78569:";ABF�

I9�g�A�{1:7;��H4

LAN ERROR-
EXTERNAL 
LOOPBACK

HP Jetdirect ��!"#z{ö\Y1T2��&
,LÇÈõ4$\
 HP Jetdirect  ��!"#ö\
Y¯��1TVs$c&qr
��4

LAN ERROR-
LOSS OF 
CARRIER

$c&���§{
1r4DE§{1rªzë

ì&$jk1O\]X^�'�()ó2&34

54DEcd67ab&$78569:";AB

F�I9�g�A�{1:7;��H4

LAN ERROR-NO 
LINKBEAT

DESã�X2 Link Beat&P«£J��Í4$
c&��
qr&s\
 concentrator/hubF��
# /�r�Hö�s© Link Beat4

LAN ERROR-NO 
SQE

$c&���§{
1r4DE§{1rªzë

ì&$jk1O\]X^�'�()ó2&34

54DEcd67ab&$78569:";AB

F�I9�g�A�{1:7;��H4

(((( 8.2 gggg((((



 HP Jetdirect ����ÍÍÍÍ (15ÎÎÎÎ 5 )

����ÍÍÍÍ ��������
8-8 HP JetdirectHIJU� TC



8

LAN ERROR-
RECEIVER OFF

3
��qr,L HP Jetdirect ��!"#¨ã{
ëì4$c& Ethernet��
qr��4�*Q2
��qr�
ëì&  $jk1O\]X^�'�
()ó2&3454�ÝÞ45�()t&cd


a­!&P3
 HP Jetdirect ��!"#{ëì4

LAN ERROR-
REMOVE 
RECEIVE

jk1O\]X^�'�()ó2&3454D

E�Í
­!�§�b
/
Ë�&��A{g

� HP Jetdirect ��!"#¨ã{ëì4$c&
���§{
 HP Jetdirect ��!"#&  ð\

ÖHªöm��4

LAN ERROR-
RETRY FAULTS

3
��qr,L�Æ����{ëì4$\
3

��qr
��ª{ö\
��FterminatedH4
sc&�r�,5ó1T�Fswitch portH
��4

LAN ERROR-
TRANSMITTER 
OFF

3
��qr,L HP Jetdirect ��!"#¨ã{
ëì4$c& Ethernet��
qr��4�3*Q
2��qr�
ëì&$jk1O\]X^�'�

()ó2&3454�cd
a­!&P(J3


HP Jetdirect ��!"#{ëì4

LAN ERROR-
UNDERFLOW

3
��qr,L HP Jetdirect ��!"#¨ã{
ëì4$c&��
qr��4�3*Q2��q

r�
ëì&$jk1O\]X^�'�()ó

2&3454�cd
a­!&P(J3


HP Jetdirect ��!"#{ëì4

LAN ERROR-
WIRE FAULT

3
��qr{ëì4$c&�()p��Î¾


qr4

LAN HW 
ADDRESS: 
XXXXXXXXXXXX

0L�()� HP Jetdirect ��!"#
 12 ·×&
��¶·��·ú4

LATE COLLISION 
ERROR

c&��
d/&sc&qr¢4\
z{àG


r¢4

(((( 8.2 gggg((((



 HP Jetdirect ����ÍÍÍÍ (15ÎÎÎÎ 6 )

����ÍÍÍÍ ��������
TC HP JetdirectHIJU� 8-9



LOSS OF 
CARRIER ERROR

c&���§{
1r4DE§{1rªzëì&

$jk1O\]X^�'�()ó2&3454D

Ecd67ab&$78569:";ABF�

I9�g�A�{1:7;��H4

LOST FRAMES: �º»`&×ØÙ¢
��lmRWX2
ß×4

MEMORY ERROR jk1O\]X^�'�()ó2&3454DE

cd67ab&$78569:";ABF�I

9�g�A�{1:7;��H4

MFG ID: �ä��
"#�4

NDS 
AUTHENTICATIO
N ERROR

lmø¦ NetWare 
��4  $\
��!"#�
�í���A�Ï
Yò
��4

NDS 
CONNECTION 
STATE ERROR

HP Jetdirect ��!"#lmpq NDS 1r
G
�4$c&�nxy!"#
�%j�4

NDS ERR: 
CANNOT READ Q 
HOST

����*Q2�²³!"#4�!"#!�¨ã

Q�jkA&,L��¨ã{���
ëì4

NDS ERR: 
CHANGE PSSWD 
FAILED

lm'��!"#
���på HP Jetdirect ��
!"#§�÷
��4

NDS ERR: 
EXCEEDS MAX 
SERVERS

§I
��
×�&Uà HP Jetdirect ��!"
#§ãST
×o4 ���!"#þ��§"

;
¬��&�Êg�,L������4

NDS ERR: 
INVALID SRVR 
VERS

Q9:�¤ NetWare ²³!"#
��4

(((( 8.2 gggg((((



 HP Jetdirect ����ÍÍÍÍ (15ÎÎÎÎ 7 )

����ÍÍÍÍ ��������
8-10 HP JetdirectHIJU� TC



8

NDS ERR: MAX 
PRINT OBJECTS

I
F�
�()��Õ��!"#��4$%

NWADMIN ® ¡I
Õ��!"#
�()�
�×�4

NDS ERR: MAX 
QUEUE OBJECTS

I
F�
������Õ�()4$ ¡I
Õ

�()
��×�4

NDS ERR: NO 
PRINTER 
OBJECTS

SI
�()��Õ/
�� HP Jetdirect ��!
"#�
��!"#��4

NDS ERR: NO 
QUEUE OBJECTS

���������	
 NDS ��
�������

NDS ERR: SRVR 
NAME 
UNRESOLVD

����*Q2�²³!"#4�!"#!�¨ã

Q�jkA&,L���¨ã{��
ëì4

NDS ERR: 
UNABLE TO FIND 
TREE

*Q2 NDS ��4¢E¨ãL�!"#!�Q�
jkA&,L��{����
ëì4

NDS ERR: 
UNABLE TO 
LOGIN

lmø¦ NetWare ��4$\
��!"#��
í���A�Ï
Yò
��4$% NWADMIN
®¬Ê��!"#��4

NDS ERR: 
UNRESOLVD 
PRNTR OBJ

� NDS ��A*Q2�()��4

NDS ERR: 
UNRESOLVED 
QUEUE

�§I

 NDS ��£*Q2������4

NDS PRINT OBJ 
QUEUE LIST 
ERROR

*Q2I
Õ�()��
����¬�4

(((( 8.2 gggg((((



 HP Jetdirect ����ÍÍÍÍ (15ÎÎÎÎ 8 )

����ÍÍÍÍ ��������
TC HP JetdirectHIJU� 8-11



NDS PRINT 
SERVER NAME 
ERROR

�§I

 NDS ��£*Q2��!"#��4

NDS PRINTER
OBJ NOTIFY ERR

*Q2I
Õ�()��
�¤FnotificationH�
�¬�4

NDS PRINT SRVR 
PUBLIC KEY ERR

lmv���!"#
¥%��FPUBLIC KEYH4

NDS PS PRINTER 
LIST ERROR

*Q2g¦ÜI
Õ��!"#��
�()�

�¬�4

NDS SRVER 
PUBLIC KEY ERR

lmv�²³!"#
¥%��FPUBLIC KEYH4

NO QUEUE 
ASSIGNED

HP Jetdirect ��!"#WX2SI
f���Õ
��!"#��";4%�()^_,L NetWare
§%Ñ�®I
��Õ��!"#��4

Ï/
{��²³!"#&w§{
²³!"#ª

lmå[Y1r&�cd�«­!�/
ËF,

ü\]X^Ë,���H�4

NOT 
CONFIGURED

HP Jetdirect ��!"#�S/
Õ NetWare �
%4%�()^_`ç®� NetWare ��/
�
�!"#4

NOVRAM ERROR HP Jetdirect 123�45678 NOVRAM �9:�

OUT OF BUFFERS HP Jetdirect ��!"#lm���Æù¨çA&
��g�xy�FbufferH40(J§{
xy�
ª��%A4¨ã
¢EL©ª
«¬Bo

Fbroadcast trafficH&,L{no
��­�B®
��!"#4

OVERFLOW 
ERROR

$jk1O\]X^�'�()ó2&3454

(((( 8.2 gggg((((



 HP Jetdirect ����ÍÍÍÍ (15ÎÎÎÎ 9 )

����ÍÍÍÍ ��������
8-12 HP JetdirectHIJU� TC



8

PACKETS 
TRANSMITTED:

§º°z{abcd
×ØÙ¢F��H
×�4

PARALLEL 
PORT X:

CENTRONICS (Jg¯�®>èº»F2�(
)H
ÁÂs�1r4

BITRONICS (Jg¯9:°®��
s�1r4 

MLC*ECP2/MLC*ECP2/1284.3*1284.3*ECP2/
1284.4 , 1284.4 (Jg¯°®s�1rFIEEE-
1284H&Ö¨9:±{²³ã´
1T�4

DISCONNECTED (J�1T�ST{�()&,
L�()z{454

PASSWORD 
ERROR

HP Jetdirect ��!"#WX2 NetWare ��!"
#��
��cd4$% PCONSOLE §%Ñ�®
¬Ê��!"#��
��4Ï HP Jetdirect ��
!"#3Vø¦t&Ö«/
g�Þ
��4

Ï/
{��²³!"#&w§{
²³!"#ª

lmå[Y1r&�cd�«­!�/
Ë�4

PRINT SERVER 
NOT DEFINED

�²³!"#&*Q2g�-�ÔI



NetWare ÒÓûüÎ��!"#��4$%�(
)^_`ç,L PCONSOLE ®����!"#
��4 

� HP Jetdirect ��!"#L/
®�%��²
³!"#&w§{
²³!"#ªlmå[Y1

r&�cd�«£J�/
ËF,ü\]X^Ë

,���H�4

PRINTER 
NUMBER IN USE

I
Õ�()
�()��íR,g�()µ%4

$I
g�z{R�%
�()��4 0¶¨ãa
b��()ÝÞ5)`4�0¯hie&���!

"#·`Ftimes outH&sWX2íC¸1rt&
�cd«\O¹C4

(((( 8.2 gggg((((



 HP Jetdirect ����ÍÍÍÍ (15ÎÎÎÎ 10 )

����ÍÍÍÍ ��������
TC HP JetdirectHIJU� 8-13



PRINTER 
NUMBER NOT 
DEFINED

I
ÕÐÑ�()
�()��SR
�4$ÝÞ

I
g�{â
�()��Õ HP Jetdirect ��!
"#&,Ljk PCONSOLE s���!"#
�
�()��4

PSERVER 
CLOSED 
CONNECTION

��!"#�hAX¯ HP Jetdirect ��!"#¾

1r40sQ�({cdab4$\
��!"

#�jkA&D{��&$ÝÞ1OÖ4

READY HP Jetdirect ��!"#íå[Y¯!"#1r&
s��÷>è4

RECEIVE BUFFER
ERROR

jk1O\]X^�'�()ó2&3454DE

cd67ab&$78569:";ABF�I

9�g�A�{1:7;��H4

RETRY ERROR \º Ethernet ��qrí���ö\Y��4\

3
 HP Jetdirect ��!"#ö\Y1T2��4

SECURITY 
EQUIVALENCE 
NOT SET

3��!"#
^<»-Ï�Fsecur i ty
equivalencesHz{/
¼Ï4$ÝÞ/
��!
"#4

SQE ERROR jk1O\]X^�'�()ó2&3454DE

cd67ab&$78569:";ABF�I

9�g�A�{1:7;��H4

TFTP IN 
PROGRESS

HP Jetdirect ��!"#ö�Jà TFTP �K�L
�
 IP ��>�&M�S½¾2f�cd4

TFTP LOCAL 
ERROR

 �7¿2 HP Jetdirect ��!"#
��²³
TFTP º»CÀõ4 ¢EL�Y
��!"#ÁÂ
õÃÄ·`Finactivity timeoutH,à�ÝÞº»

hÅ4

TFTP REMOTE 
ERROR 

 �7¿2 HP Jetdirect ��!"#
��²³
TFTP º»CÀõ4  ¢ELÐÑ�7¿°õg�
TFTP ERROR
��Õ��!"#4

(((( 8.2 gggg((((



 HP Jetdirect ����ÍÍÍÍ (15ÎÎÎÎ 11 )

����ÍÍÍÍ ��������
8-14 HP JetdirectHIJU� TC



8

TFTP RETRIES 
EXCEEDED 

 �7¿2 HP Jetdirect ��!"#
��²³
TFTP º»&D¥ÝÞo^FretryingH
ß×&U
àõ§ÆÇ
ÈV4

TOTAL PACKETS 
RECEIVED:
TOTAL PACKETS 
RCVD:

§{ HP Jetdirect ��!"#§Ú2
z{cd

× Ø Ù ¢ , � � 
 × �40 � � « ¬

FbroadcastH*�®«¬��Fmulticast packetsH*
ð)I
°Õ��!"#
��4�×¼Q��I


°Õ�ÖÒÓ
��4

TRANSMIT 
ERROR

$c&��
d/&sc&§{qr¢4

TRYING TO 
CONNECT TO 
SERVER

R/
t& HP Jetdirect ��!"#ö{�1r
2��!"#,L NetWare ²³!"#4  $�
÷��!"#¯��!"#,L²³!"#�

�1r4 

TURN PRINTER 
OFF/ON

��Í¨ã«�3^_ÉÊ
Þ�~çÎt­!4

Ï�Í­!`&ó2�()&3'Ö45&ðËÞ

%eý
Þ[ã5ÌaÍ�%4

UNABLE TO 
ATTACH TO 
QUEUE

HP Jetdirect ��!"#{�1T2g�I
Õ�
�!"#��
��`CÀõ4¢E¨ãL���

QÆÇ!"#
1T&¶¨ãL��,L^<�


ëì4$% PCONSOLE ®\
!"#¨ð1T2
���&,�3� HP Jetdirect ��!"#��Ö
��s©";&'��!"#�� ��!"#¬

�AÎÊ243A¨% PCONSOLE ®ÎÊ��
�&at3��g�Þ
��F��!"#��

��Ï2��!"#¬�AH4 

� HP Jetdirect ��!"#L/
®�%��²³
!"#&w§{
²³!"#ªlmå[Y1r&

�cd�Í�«£J�/
ËFAü\]X^Ë

,���H�4

(((( 8.2 gggg((((



 HP Jetdirect ����ÍÍÍÍ (15ÎÎÎÎ 12 )

����ÍÍÍÍ ��������
TC HP JetdirectHIJU� 8-15



UNABLE TO 
CONNECT TO 
SERVER

ÐÐÐÐÑÑÑÑ����(((()þ)þ)þ)þ����FFFFRemote Printer ModeH�H�H�H�
HP Jetdirect ��!"#lm��g� SPX 1r2
��!"#4$\
��!"#ö�jkA&M§

{
qr)�l#ªömn�4

��������!!!!""""#þ#þ#þ#þ����FFFFQueue Server ModeHHHH����
HP Jetdirect ��!"#lm��g� NCP 1r2
²³!"#4$\
3í1T2ö\
²³!"

#4 

;<=>?,#$3�4�
@AB>�#$3�4

C56DEF�G
HIJKLMNO<=P��

UNABLE TO FIND 
SERVER

HP Jetdirect ��!"#*Q2 NetWare ��!"
#FÐÑ�()þ�H,L²³!"#F��!

"#þ�H4F���§/

��!"#,²³

!"#ûü
«Ð��!"#,²³!"#
"

;&'Fservice queriesH&z{ÑÜ4H

$\
��!"#,²³!"#ö�jkA&w

M HP Jetdirect ��!"#A§/

��!"#
,²³!"#ûü&����!"#,²³!"#

ÒÓ§�%
ûü4  ´`$\
§{qr)�l
#ªömn�4 

UNABLE TO GET 
NDS SRVR ADDR

*Q2,lm�% NDS !"#·ú4

(((( 8.2 gggg((((



 HP Jetdirect ����ÍÍÍÍ (15ÎÎÎÎ 13 )

����ÍÍÍÍ ��������
8-16 HP JetdirectHIJU� TC



8

UNABLE TO 
LOGIN

Ï HP Jetdirect ��!"#{�ø¦²³!"#`
CÀõ40¨ãLE���!"#��Q�²³!

"#�&,LE�^<c&QË��!"#ø¦4 

$\
²³!"#ûü)��!"#��ûüL

ö\
4% PCONSOLE ���!"#��¬Ê�
�4$��g�Þ
��!"#��4 

� HP Jetdirect ��!"#L/
®�%��²³
!"#&w§{
²³!"#ªlmå[Y1r&

�cd�«£J�/
ËF,ü\]X^Ë,�

��H�4

UNABLE TO 
SENSE NET 
NUMBER

HP Jetdirect ��!"#í	Ôõ 3 ?uð�
`
¾&{�ÕX��§%
 NetWare ��	
4$
\
§{²³!"#)�l#ª��ö\4́ `\


 NetWare 
×ØÙ¢��&ð)®U�Ö
Fsource routingH
/
ªLö\
4

UNABLE TO SET 
PASSWORD

HP Jetdirect ��!"#{����!"#��
/
��`CÀõ4 F�Ï HP Jetdirect ��!
"#ã>�z{��
hieø¦`&Ö«\O


/
��4H0£J��,L^<�­õëì4

$��g�Þ
��!"#��4

��������	
��
�����	
��

������������������ !"

UNDERFLOW 
ERROR

$c&qr4DEcd
a­!&$jk1O\

]X^�'�()ó2&3454DEcd67a

b&$78569:";ABF�I9�g�A

�{1:7;��H4

UNEXPECTED 
PSERVER DATA 
RCVD

� HP Jetdirect ��!"#�SÕ×Ç¨¤&��
!"#íØ°­gÙ>è40(J��!"#¨ã

{ëìF¨ãL`ç�
ëìH4

(((( 8.2 gggg((((



 HP Jetdirect ����ÍÍÍÍ (15ÎÎÎÎ 14 )

����ÍÍÍÍ ��������
TC HP JetdirectHIJU� 8-17



UNICAST 
PACKETS RCVD:

ÚÛI
Õ HP Jetdirect ��!"#
×ØÙ¢×
�40Q��«¬,L�®«¬4

UNKNOWN NCP 
RETURN CODE

�å[Y1r2²³!"#t& HP Jetdirect ��
!"#Â2õg�yèÎ�
ÜÝcd4Ç�Q´


ÇÈª«�b0��Í&ÝDg�Ï)
²³!

"#,L���l#abÇÈ4

UNSENDABLE 
PACKETS:

E�cdwSãå[º°
×ØÙ¢F��H


×�4

WEBJA SERVER
xxx.xxx.xxx.xxx

ÁJ HP Jetdirect ��!"#%®�� Web
JetAdmin ";
!"#
 IP ·ú,� ûü4

XMIT 
COLLISIONS:

E�g3
ÞßFcollisionsH&wlmº°
×Ø
Ù¢×�4

XMIT LATE 
COLLISIONS:

E��%ab
g�Þß&wlmº°
×ØÙ

¢×�4 DE0�×¼Fn&(J��qr¨ã
{ëì4

(((( 8.2 gggg((((



 HP Jetdirect ����ÍÍÍÍ (15ÎÎÎÎ 15 )

����ÍÍÍÍ ��������
8-18 HP JetdirectHIJU� TC



AA

MMMMNOPQNOPQNOPQNOPQRRRRSOTSOTSOTSOT



UVUVUVUV

OOOOPPPP

��������	��	��	��	�� 

HP J3258B Jetdirect 170X ��B�CL+ó./¼0�Ù�
RJ-45 h0 �� EthernetK IEEE 802.3 þ�� 10Base-T �
�©9c,��� link beat@gn�£12AU!� 10Base-T
��3UCK3Ù4©0Ã�����þ��ÊËÌã 1��<�©

@@@@AAAA

5555""""��������

s�s�s�s����� DB25 àT?4�� IEEE 1284 °®s��ÁÂ&%Ô
1T�(),+�)4 

�á�á�á�á�������� ââââVVVV ããããVVVV ääääVVVV * ÝoÝoÝoÝo

J3258B 180 §?
(7.09 åæ )

33 §?
(1.3 åæ )

115 §?
(4.53 åæ )

224 §ç
(0.49 åè )

*�éVo
êë��T?*ìd�f�í­Æ¦4
TC �����������b A-1



�Ð�Ð�Ð�Ð,,,,dddd

����×××× 170X 7U7U7U7Uþþþþ���� 

»¦7î 9-35 VDC ��eu
7U

þ�(

öm»­7î -- 13 VDC

»¦7B 140 ma @13 V .2 A*

�n»­7B �SQ�% 300 ma

©ïðñ DC 50/60 Hz*

ò7o 1.2 W 1.2 W

*7î*7B¯©ï�Åó3
�
7Uþ�w
4
A-2�����������b TC



A
 7777UUUUþþþþ����

xxxxy�y�y�y�DDDDE´E´E´E´ggggôôôôõõõõ /YYYY������������{{{{��������öööö����&&&&÷÷÷÷((((JJJJQQQQøøøø����»­»­»­»­ùùùù




����&&&&��������öööö����úúúú¨�¨�¨�¨�%%%%4444 

ôôôôõõõõ ����ááááûûûû���� »¦»¦»¦»¦ùùùù
�
�
�
� »»»»­­­­ùùùù
�
�
�
�

üý*þ��*�

��

0950-3172 240VAC 50 Hz 13 VDC @300 ma

0950-3358 240VAC 50 Hz 13 VDC @800 ma

Aôn� 0950-2806 220VAC 50 Hz 13 VDC @300 ma

0950-3347 220VAC 50 Hz 13 VDC @800 ma

�ýn� 0950-3170 230VAC 50 Hz 13 VDC @300 ma

0950-3349 230VAC 50 Hz 13 VDC @800 ma

�� 0950-3173 100VAC 50 Hz 13 VDC @300 ma

0950-3352 100VAC 50 Hz 13 VDC @800 ma

9� 9100-5168 220-240VAC
50 Hz

13 VDC @625 ma

0950-3351 220VAC 50 Hz 13 VDC @800 ma

9Ä*�V 9100-5171 220-250VAC
50 Hz

13 VDC @625 ma

0950-3354 220-250VAC
50 Hz

13 VDC @800 ma

åô*ÞÏ�*	


�*��

0950-3171 220-240VAC
50 Hz

13 VDC @300 ma

0950-3350 220-240VAC
50 Hz

13 VDC @800 ma


ô*Ï�n*�

�
ý*��

0950-3169 110-127VAC
60 Hz

13 VDC @300 ma

0950-3348 110-127VAC
60 Hz

13 VDC @800 ma
TC �����������b A-3



��������

��������������������Á´
�+

��������������������ÊËÌZÈÍÝ�k��b6

����������������

ík FCC ã 15�Aþ @78A�ICES-003@9:�A�VCCI 1
þ@;ZAÇCISPR-22/EN55022 A þ�CNS 13438@ý<A�
AS/NZS 3548@=> /?@AA�GOST 29216@B8A

������������

��íkÎ��7��Ï

IEC 950: (1991)+A1,A2,A3,A4/EN60950 (1992)+A1,A2,A3,A4

UL 1950

CSA 950

NOM-019-SCFI-1994� NOM-001-SCFI-1993

����×××× 170X ��������AAAA 170X ÄÄÄÄ��������AAAA

�V 0°C 2 55°C -40°C 2 70°C

-��V 40 °C `� 15% 2
95%&Q�b��!�

65°C `� 90%

ãV 4.6 §� 4.6 §�
A-4�����������b TC



A    !!!!

RRRRSOT
SOT
SOT
SOT
UUUUVVVV

""""#### FCC $$$$%%%%

56 FCC;|}78ë9:;¯?<µ�( 15 µ�0op�ÏÐ=>/ A×,
?­op�@E�{A�0{A�-�m>B�Cop��mzD�¨�5E,F
�\GH�0op¯,F�T+�¾IÚJóËQ3���5��12J�KL�
��T+�M��Q¯/JóËë9,F�\GH�mNO�T+0op¨�®�
Q¯,FGH���²Prs�+õûü&ðQRL��GH�ST�

U6 FCC<µ 15.21(��� Hewlett-Packard4V�wBWAU/îop�X
#�%Y#Z�Q¯,F;Ëñ?GH�¾�QT+õNU[\ FCC+]T+0
op����

^�Z0,-ýY¥	á=> FCC B_<`�,-¨�56 FCC<µ�îýY¦
§ag FCC A_�b>¦§ ;FCC Level A Composite System?�

|}78ë9:;¯C/GHSc�Í�	012 ;Interference Handbook, 1986
��?��Q¯/���de���fgî12;Í�$hg 004-000-004505-7?i
g�y.Superintendent of Documents, U.S. Government Printing Office,
Washington, D.C. 20402�

&&&&''''()*+()*+()*+()*+

0op=> CISPR22/EN55022 A×op�<`� �y	á A×�,-� mNO
�T+¨�0,-�Q¯,FJóËGH�mîrjù�+õk&ðlm��n��

HP ssss����qqqqrrrr
FFFF¯̄̄̄ IEEE 1284 
----����HHHH

2.0  §�s�qrF36Tì 
Centronics §T?� DB25 §T?H

C2950A 

3.0  §�s�qrF36Tì 
Centronics §T?� DB25 §T?H

C2951A
TC �����������b A-5



kkkk��b��b��b��b6666

ù�>`vw�=> ISO/IEC�op¤ 22� EN45014���Í,-�9�"V
zqr��s�MBtuvwxy�zw�{j<`�

DECLARATION OF CONFORMITY
according to ISO/IEC Guide 22 and EN45014

Manufacturer's Name: Hewlett-Packard Company

Manufacturer's Address: 8000 Foothills Blvd.
Roseville, CA 95747-5677
U.S.A.

declares that the product:

Product Name: HP JetDirect 170X

Model Number: J3258B

conforms to the following Product Specifications:

Safety: EN60950 (1992) +A1,A2,A3,A4,AII / IEC 950 (1991) +A1,A2,A3,A4
EN60825-1 (1994) / IEC 825-1 (1993), Class 1
GB 4943 (1995)

EMC: EN 55022 (1994) +A1,A2 / CISPR-22 (1993) +A1,A2 Class A
GB 9254 (1988)
EN 55024 (1998)

IEC 61000-4-2 (1995); EN 61000-4-2 (1995)
IEC 61000-4-3 (1995); EN 61000-4-3 (1996)
IEC 61000-4-4 (1995); EN 61000-4-4 (1995)

Supplementary Information:

The product herewith complies with the requirements of the Low Voltage
Directive 73/23/EEC and the EMC Directive 89/336/EEC and carries the CE
marking accordingly.

Tested with Hewlett-Packard Co. products only.

Roseville, May 26, 1999

Grant Marten, Product Regulations Manager

European Contact: Your local Hewlett-Packard Sales and Service Office or Hewlett-Packard GmbH,
Department TRE, Herrenberger Strasse 130, D-71034 Böblingen (FAX:+49-7031-14-3143).
A-6�����������b TC



A,,,,---- A ....
TC �����������b A-7



A-8�����������b TC



B
B

WWWWX��X��X��X��

HEWLETT-PACKARD ���P�����P�����P�����P������������������

1. HP ��������	
��
����������������HP �������
 !"#$%�&'()�*+,HP -./ ������01/ 2�3*+�45�6
.�72*+8�9:;<=>?@/ ,�A?@�/ BCDE/ >FGHI�/ ,

2. HP������	
��
� 90J��HPK�LMDNOPQ���NOR�ST2"
#$%�&'()�*+�UVW!XYZ[\]^_,HP-. 90J�01/ 2�3*+
�45�9?@`�3*+USGYZ[\]^_�K�a�,

3. HP S��.�� HP / R�STbcde>fghi,- HP !X.jklm�Rn�
9"#/ <=>?@1����op�6.qRrs/ 8�tB01HuA
�vw�r
x,

4. HP/ BGyz2FG{|E}��<~}���BG�������,

5. �����SG�A����`VW�/ *+��a���>��Su>S���b���
�� HP���K���)Q��}�>� ��c��	?�>����d�/ �����S
�l������w�>��e��� ¡��¢>��Su,

6. .u X£¤¥�¦§���3��D��G¨1�©j���ª«¬­�!"#®)>¯
°�±²>³²��>´�,HP µ¶·±�¸/ B¹ºF� »lwF>µ¼�½¾�F
�!"#³²��>´�,2¿ÀÁ�Â>ÃS¤¥¸³²����2"#�Ä´x�`«�
�3�Ä>ª­´xBG¸ÅS¾�,�����ÆÇ��µÈ�X£ÉÊ,��BGË2[
ÌÉÊ�Í�¦§`ÀÁ�Â>ÃUÎ,

7..ÏÍ2ÐÑÉXÒeÈ�HP/ �ÓÔDÕÖ2×Ø/ÙÚ�Û�Ü­��ÝÞ�`¬
¦§��HP ¸���ßàá"Sâ�ãä $300,000 å>Dæ/ 7ç
�vwdèé�j
ê,HPë¸|ì¦§��í�îï>ðñÙÚ�òáßà,

8. .u X£¤¥�¦§�������·±���ßàD��G¨1�©jßà,ªó�3
ßà¬­�."#¦§��!ôDõöl÷��Ú>[Ìm��-2"#Ø%ÙÚ�>�"#
ÝÞ�µ¼��ø�ù
�Ùï�yúÊû>Ø%ÙÚ�>[ÌÙï�HP >[�üýþSò
á,2¿ÀÁ�Â>ÃS¤¥¸�ø>ù
Ùï�Èª­>�Ä´x�`«��3�Ä>ª­
´xBG¸ÅS¾�,

ªóX£¤¥���¬­��·±�������´x�S�ª��Ä><���.
�/ 
R¨1�XÈÉÊ�UDß��¿XÈÉÊ,

HP�������� ��������������������������������				����

HP Jetdirect 170X
��
� (J3258B) ��
TC ���� B-1



�����N������N������N������N�

-t��"#�	�
��
�Æt« HP Jetdirect������Ï�ý,t� HP�ÉÏ�
ýTè��t�����B�t����,

.��������-trs2*+�/ �HP T���t?@,tB92*+�/ rs
Æt� HP�ÉÏ�ý>u  HP���� �!",��������	
�,

��� ��� ��� ��� 

-t� HP Jetdirect/ �M�����
#� HP����d$��%��¢&�3�Ø'�

● ������ HP Jetdirect���
● ��������
● ������
● � !"�#$%��
● ���&'(��
● ��)*+,�

HP����!"T��t(ZÓÔ�ª���t)±�����*,

ÈöÈöÈöÈö||||RRRR;�;�;�;�8888}}}}GGGG~~~~????

.����8�-t�M+
,@ �-.BGM0/<m��,[0¦
�
t� HP �É
Ï�ý>u  HP���� �!",tëBÝÞ#� HP�[#123D (800) 227-8164�4
�ãÀ�,

|}M��Èö|}M��Èö|}M��Èö|}M��Èö

.ãÀ¬­����
�
[ HP�ÉÏ�ý> HP���� �/¨5A���?@/ 6
7q89()�)±,

Hewlett-Packard �������� 2000 ��������8vw8vw8vw8vw

:;« HP/ ��¬ HP2���·±�´<q�Ä��=�t>? HP����/ <�
@���yú"#PQ<ß>AB�)±��CD« HP / E|'F�[G/ �����
K��H��GNO D« HP/ ¹@��Ø%�HP��«/ GNO  m��Ø%�y
úIS4�AJK�Lè��M��NOPQR(SOPjQRD[n�CqTå 1999UDT
å 2000 U���Ø%��yúVU�JK,Tå 2000 U�����WTå 2001 U 1 X 31
�YZ,

HP Jetdirect ������������ 2000 ��8vw��8vw��8vw��8vw

[���\](^_V�� Hewlett-Packard�W`AO�-.���GÖa bÞTå 2000
U,25Tå 2000U��EØ'�
¡:�3cd�� Year 2000ef�

http://www.hp.com/go/support
B-2���� TC



��� �
��� �

��������
A

ARP DUPLICATE IP ADDRESS 
8-4

B

BABBLE ERROR 8-4
BAD BOOTP REPLY 8-4
BAD BOOTP TAG SIZE 8-5
BAD LENGTH RCVD 8-5
BAD PACKETS RCVD 8-5
BOOTP IN PROGRESS 8-5

C

CF ERR
ACCESS LIST EXCEEDED 

8-5
FILE INCOMPLETE 8-5
INVALID PARAM 8-5
LINE TOO LONG 8-5
MISSING PARAM 8-5
TRAP LIST EXCEEDED 8-5
UNKNOWN KEYWORD 8-5

CONFIGURATION ERROR 8-6
CRC ERROR 8-6

D

DISCONNECTED 8-6
DISCONNECTING

FROM SERVER 8-6
SPX TIMEOUT 8-6
TC
E

ERR NEGOTIATING BUFFER
SIZE 8-6

F

F1 TRYING TO CONNECT
TO SERVER 8-16

F2 TFTP IN PROGRESS 8-15
F3 BOOTP IN PROGRESS 8-5
FAIL RESERVING PRINTER

NUM 8-7
FIRMWARE REVISION 8-7
FTP��
bEj� 6-2
ÛF 6-4
GH 6-4
Iç 6-5
JK 6-1

FTP�ü 1-5

G

gateway (��L ) 2-8

H

HP JETDIRECT ETHERNET 
8-7

HP Network Printer Installer
2.0? 2-8

HP Web JetAdmin 2-6
;< 2-6
M% 2-8
JK 2-6

HP Web JetAdminVW
M% 2-8
�� 1



HP¢£ËÌ�¤yN
{OËÌ�¤ 1-5

I

I/O CARD INIT 8-7
I/O CARD INITIALIZING 8-7
I/O CARD NOT READY 8-7
I/O CARD READY 8-7
INITIALIZING

TRYING TO CONNECT TO
SERVER 8-7

INVALID GATEWAY
ADDRESS 8-7

INVALID IP ADDRESS 8-7
INVALID SERVER ADDRESS 

8-8
INVALID SUBNET MASK 8-8
INVALID SYSLOG ADDRESS 

8-8
INVALID TRAP DEST

ADDRESS 8-8
IP/IPX printer gateway,�12

NDPS� HP IP/IPX printer
gateway

J

JetAdmin,P HP Web JetAdmin
JetAdmin,�12 HP Web

JetAdmin
JETDIRECT ETHERNET 8-7

L

LAN ERROR
AUTO REMOVAL 8-8
BABBLE 8-8
CONTROLLER CHIP 8-8
EXTERNAL LOOPBACK 

8-8
LOSS OF CARRIER 8-9
�� 2
NO LINKBEAT 8-9
NO SQE 8-9
RECEIVER OFF 8-9
REMOVE RECEIVE 8-9
RETRY FAULTS 8-9
TRANSMITTER OFF 8-9
UNDERFLOW 8-10
WIRE FAULT 8-10

LAN HW ADDRESS 8-10
LATE COLLISION ERROR 

8-10
LOSS OF CARRIER ERROR 

8-10
LOST FRAMES 8-10

M

MEMORY ERROR 8-10
MFG ID 8-10

N

NDPS� HP IP/IPX Printer
Gateway 2-8

NDPS,�12 NDPS� HP IP/
IPX printer gateway

NDS AUTHENTICATION
ERROR 8-10

NDS CONNECTION STATE
ERROR 8-10

NDS ERR
CANNOT READ Q HOST 

8-11
CHANGE PSSWD FAILED 

8-11
EXCEEDS MAX SERVERS 

8-11
INVALID SRVR VERS 8-11
MAX PRINT OBJECTS 8-11
MAX QUEUE OBJECTS 

8-11
TC



��� �
��� �
NO PRINTER OBJECTS 
8-11

NO QUEUE OBJECTS 8-11
SRVR NAME UNRESOLVD 

8-11
UNABLE TO FIND TREE 

8-11
UNABLE TO LOGIN 8-12
UNRESOLVD PRNTR OBJ 

8-12
UNRESOLVED QUEUE 

8-12
NDS PRINT OBJ

QUEUE LIST ERROR 8-12
NDS PRINT SERVER

NAME ERROR 8-12
NDS PRNT SRVR

PUBLIC KEY ERR 8-12
NDS PS PRINTER LIST

ERROR 8-12
NDS SERVR

PUBLIC KEY ERR 8-12
NDSQR�S 8-10, 8-11
NO QUEUE ASSIGNED 8-13
NOS,ËÌ� 1-1
NOT CONFIGURED 8-13
Novell NetWareT>]^
³nüT>]^ 7-7
�� /����	
����

� 7-6
����	T>]^ 7-6

NOVRAM ERROR 8-13

O

OUT OF BUFFERS 8-13
OVERFLOW ERROR 8-13
TC
P

PACKETS TRANSMITTED 
8-13

PASSWORD ERROR 8-14
PORT SELECT

BNC: 10BASE-T 8-6
PRINT SERVER NOT

DEFINED 8-14
printer gateway,�12 NDPS
� HP IP/IPX printer gateway

PRINTER NUMBER IN USE 
8-14

PRINTER NUMBER NOT
DEFINED 8-14

PSERVER CLOSED
CONNECTION 8-14

R

READY 8-14
RECEIVE BUFFER ERROR 

8-15
RETRY ERROR 8-15

S

SQE ERROR 8-15

T

TFTP IN PROGRESS 8-15
TFTP LOCAL ERROR 8-15
TFTP REMOTE ERROR 8-15
TFTP RETRIES EXCEEDED 

8-15
TOTAL PACKETS RCVD 8-15
TOTAL PACKETS RECEIVED 

8-15
TRANSMIT ERROR 8-16
TRYING TO CONNECT

TO SERVER 8-16
TURN PRINTER OFF/ON 8-16
�� 3



U

UNABLE TO ATTACH
TO QUEUE 8-16

UNABLE TO CONNECT
TO SERVER 8-17

UNABLE TO FIND SERVER 
8-17

UNABLE TO GET NDS SRVR
ADDR 8-17

UNABLE TO LOGIN 8-18
UNABLE TO SENSE

NET NUMBER 8-18
UNABLE TO SET PASSWORD 

8-18
UNDERFLOW ERROR 8-18
UNEXPECTED PSERVER

DATA RCVD 8-18
UNICAST PACKETS RCVD 

8-19
UNKNOWN NCP RETURN

CODE 8-19
UNSENDABLE PACKETS 8-19

W

Web JetAdmin, HP 2-8
Web JetAdmin,�12 HP Web

JetAdmin
XMIT COLLISIONS 8-19
XMIT LATE COLLISIONS 8-19

UUUUVVVV

WXyN 1-5

YYYYVVVV

ËÌ�¤ 1-5
ËÌ�òZ���89³´ 5-2
ËÌ�nÉ'( 1-1
�� 4
[[[[VVVV

�£ËÌ\] 1-5
�£& ,ËÌ� 2-9
�£\] 1-5
òZ���89³´ ,ËÌ� 5-2

^̂̂̂VVVV

;<

HP Web JetAdminVW 2-6
`PVW;<

`P_W;<

'(6���� 2-1, 4-1–??
`9 2-1, 2-2, 2-4, 2-5, 3-1
���� ,PVW;<

;< HP 170X_W 3-3
;<`9 1-4
�q�û¶

�S 8-1
nÉ'( ,aËÌ� 1-1

bbbbVVVV

ÛF , FTP�� 6-4

ccccVVVV

�S 8-1

ccccvvvvVVVV

 %#$ 7-1
¼d

ef<J 2-7
¼d1

�S 8-1
g7

HP 170X A-1
G¦¶

bE�� 7-5
�S 8-1
<h 3-4

VW;< 2-4, 2-6, 4-1–??
TC



��� �
��� �
HP Web JetAdmin 2-6

cccciiiiVVVV

_W;< 2-1, 3-1, 3-3

ccccUUUUVVVV

{OËÌ�¤ 1-5
{�j¼ 3-3
g7 A-2

kG�

Âl 7-4
>Ï� 1-3

ccccYYYYVVVV

��

���;<�� 2-8
��nÉ'( ,ËÌ� 1-1
�m

HP Web JetAdmin 2-6

cccc^̂̂̂VVVV

QR�S 8-1
89³´ ,ËÌ� 5-2
TC
 �� 5



�� 6
 TC





5969-8577


	簡介
	產品概覽
	網路列印簡介
	安裝概覽
	網路列印的組態

	客戶支援服務
	電子服務
	HP 客戶支援服務電話號碼
	包裝內容

	進一步的幫助

	從哪裡開始？
	應採用哪一片光碟？
	所有項目是否已齊全？
	其它的 HP 安裝軟體
	安裝網路印表機精靈（Windows）
	HP Web JetAdmin
	NDPS 的 HP IP/IPX Printer Gateway


	安裝 HP Jetdirect 170X 列印伺服器
	LED 指示燈
	安裝 170X 硬體
	列印 170X 的設定頁

	用光碟片安裝軟體
	Microsoft 或 Novell NetWare 網路
	使用 HP Install Network Printer 精靈
	Apple Mac OS 網路

	檢視光碟片上的文件

	使用內嵌的全球資訊網伺服器
	支援的全球資訊網瀏覽工具
	支援的 HP Web JetAdmin 版本
	檢視內嵌的全球資訊網伺服器
	特別功能
	操作說明

	FTP 列印
	需求
	列印檔案
	使用 FTP 列印
	FTP 連接
	FTP 登入
	FTP 作業階段的結束
	指令

	一個 FTP 作業階段範例

	故障排除
	170X 設定頁
	重新設定至工廠預設值
	故障排除步驟
	I. 確認印表機運作正確
	II.確認 170X 硬體運作正確
	III. 確認當印表機直接連接至 PC 時，可從 PC 列印 至印表機

	Novell NetWare (非 NDPS) 核對清單
	檔案伺服器核對清單
	伺服器到印表機連接的核對清單
	工作站核對清單
	工作站到列印伺服器連接的核對清單

	Microsoft Windows 95、98、2000、NT 4.0核對清單

	HP Jetdirect 設定頁訊息
	概覽

	技術規格與政府規章的聲明
	規格
	支援的網路
	硬體

	政府規章的聲明

	保證服務
	索引

